

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト(μSv/h)

施設名	測定地点	23年	7月11日	7月25日	8月8日	8月22日	9月12日	9月26日	10月11日	10月24日	11月14日	11月28日	12月12日	12月26日	24年	1月23日	2月13日	2月27日	3月12日	3月26日	4月10日
		6月20日													1月10日						
大穂幼稚園	地表付近	0.111	0.097	0.092	0.092	0.089	0.097	0.094	0.094	0.106	0.110	0.106	0.096	0.101	0.116	0.102	0.105	0.101	0.094	0.095	
	地表50cm	0.091	0.092	0.102	0.095	0.091	0.099	0.087	0.086	0.085	0.101	0.103	0.091	0.085	0.085	0.097	0.097	0.092	0.098	0.091	0.090
	地表100cm	0.092	0.107	0.108	0.101	0.102	0.092	0.083	0.087	0.090	0.093	0.091	0.073	0.084	0.079	0.090	0.092	0.078	0.079	0.087	0.084
上郷幼稚園	地表付近	0.136	0.110	0.111	0.096	0.102	0.096	0.098	0.099	0.084	0.078	0.096	0.075	0.069	0.075	0.090	0.073	0.071	0.084	0.097	0.101
	地表50cm	0.095	0.088	0.095	0.089	0.085	0.084	0.092	0.082	0.076	0.078	0.083	0.071	0.082	0.077	0.089	0.073	0.073	0.076	0.075	0.070
	地表100cm	0.084	0.080	0.089	0.081	0.084	0.080	0.083	0.074	0.075	0.077	0.080	0.060	0.069	0.080	0.086	0.068	0.082	0.077	0.081	0.073
谷田部幼稚園	地表付近	0.277	0.295	0.320	0.326	0.301	0.267	0.265	0.230	0.237	0.214	0.215	0.217	0.215	0.194	0.174	0.183	0.164	0.167	0.161	0.161
	地表50cm	0.290	0.316	0.318	0.319	0.294	0.267	0.263	0.224	0.189	0.213	0.214	0.196	0.198	0.193	0.173	0.178	0.163	0.166	0.160	0.158
	地表100cm	0.279	0.295	0.280	0.271	0.282	0.244	0.230	0.198	0.201	0.213	0.205	0.195	0.189	0.183	0.161	0.162	0.173	0.155	0.159	0.156
島名幼稚園	地表付近	0.187	0.205	0.204	0.189	0.203	0.205	0.196	0.211	0.199	0.200	0.211	0.191	0.216	0.182	0.190	0.186	0.167	0.191	0.154	0.153
	地表50cm	0.166	0.155	0.178	0.150	0.173	0.171	0.173	0.146	0.156	0.168	0.165	0.161	0.154	0.155	0.158	0.127	0.126	0.140	0.129	0.135
	地表100cm	0.158	0.151	0.157	0.145	0.160	0.145	0.157	0.154	0.155	0.139	0.143	0.147	0.145	0.134	0.137	0.118	0.111	0.128	0.127	0.126
手代木南幼稚園	地表付近	0.219	0.162	0.159	0.179	0.169	0.183	0.177	0.152	0.136	0.165	0.172	0.154	0.205	0.164	0.140	0.160	0.116	0.131	0.133	0.126
	地表50cm	0.171	0.150	0.139	0.161	0.166	0.160	0.152	0.147	0.126	0.150	0.141	0.141	0.149	0.146	0.127	0.117	0.114	0.123	0.126	0.110
	地表100cm	0.147	0.149	0.132	0.140	0.162	0.158	0.138	0.110	0.123	0.135	0.139	0.133	0.135	0.137	0.120	0.131	0.121	0.119	0.109	0.117
二の宮幼稚園	地表付近	0.237	0.251	0.242	0.235	0.243	0.137	0.147	0.142	0.149	0.142	0.159	0.142	0.138	0.146	0.153	0.149	0.143	0.134	0.142	0.145
	地表50cm	0.222	0.196	0.196	0.201	0.220	0.155	0.175	0.144	0.161	0.151	0.128	0.158	0.146	0.140	0.146	0.164	0.151	0.151	0.133	0.131
	地表100cm	0.179	0.197	0.188	0.188	0.201	0.154	0.159	0.149	0.161	0.132	0.178	0.151	0.151	0.149	0.150	0.156	0.158	0.141	0.152	0.135
桜幼稚園	地表付近	0.161	0.162	0.192	0.177	0.181	0.171	0.194	0.177	0.167	0.177	0.172	0.160	0.150	0.171	0.152	0.134	0.155	0.143	0.140	0.135
	地表50cm	0.159	0.148	0.155	0.163	0.168	0.156	0.154	0.152	0.141	0.153	0.150	0.140	0.145	0.157	0.149	0.128	0.146	0.140	0.136	0.135
	地表100cm	0.152	0.148	0.146	0.164	0.166	0.149	0.153	0.143	0.130	0.132	0.144	0.129	0.136	0.137	0.129	0.126	0.134	0.133	0.132	0.127
竹園東幼稚園	地表付近	0.235	0.224	0.209	0.193	0.226	0.201	0.199	0.176	0.171	0.173	0.178	0.168	0.168	0.164	0.177	0.161	0.159	0.153	0.154	0.150
	地表50cm	0.194	0.205	0.176	0.182	0.216	0.179	0.162	0.167	0.156	0.160	0.170	0.157	0.145	0.157	0.154	0.150	0.145	0.136	0.138	0.137
	地表100cm	0.184	0.168	0.180	0.166	0.176	0.161	0.148	0.154	0.150	0.144	0.154	0.135	0.136	0.138	0.127	0.143	0.140	0.132	0.130	0.132
並木幼稚園	地表付近	0.248	0.277	0.297	0.274	0.288	0.237	0.304	0.236	0.260	0.253	0.225	0.242	0.247	0.244	0.238	0.215	0.235	0.266	0.238	0.223
	地表50cm	0.233	0.259	0.261	0.251	0.276	0.236	0.247	0.231	0.250	0.226	0.229	0.215	0.220	0.233	0.215	0.217	0.218	0.207	0.196	0.183
	地表100cm	0.211	0.244	0.227	0.223	0.258	0.218	0.234	0.214	0.238	0.215	0.218	0.201	0.203	0.204	0.198	0.194	0.195	0.201	0.188	0.173
吾妻幼稚園	地表付近	0.146	0.143	0.134	0.125	0.135	0.138	0.125	0.114	0.121	0.122	0.136	0.130	0.144	0.127	0.113	0.105	0.120	0.108	0.104	0.130
	地表50cm	0.133	0.125	0.126	0.117	0.132	0.130	0.125	0.112	0.126	0.116	0.119	0.119	0.149	0.120	0.114	0.096	0.102	0.111	0.102	0.119
	地表100cm	0.133	0.124	0.121	0.114	0.120	0.113	0.121	0.112	0.107	0.111	0.119	0.112	0.128	0.097	0.105	0.104	0.098	0.109	0.090	0.112
桜南幼稚園	地表付近	0.292	0.272	0.273	0.253	0.271	0.248	0.228	0.220	0.194	0.198	0.198	0.195	0.193	0.198	0.193	0.191	0.185	0.185	0.170	0.177
	地表50cm	0.236	0.257	0.250	0.239	0.245	0.234	0.213	0.199	0.193	0.192	0.188	0.188	0.181	0.186	0.186	0.179	0.171	0.170	0.174	0.163
	地表100cm	0.241	0.224	0.223	0.226	0.227	0.222	0.217	0.186	0.190	0.185	0.190	0.184	0.179	0.183	0.188	0.176	0.166	0.164	0.178	0.154
竹園西幼稚園	地表付近	0.232	0.200	0.199	0.206	0.167	0.171	0.154	0.174	0.156	0.177	0.182	0.188	0.180	0.158	0.177	0.168	0.170	0.155	0.165	0.164
	地表50cm	0.198	0.157	0.191	0.179	0.178	0.162	0.150	0.150	0.143	0.158	0.172	0.162	0.147	0.142	0.160	0.146	0.165	0.152	0.137	0.153
	地表100cm	0.194	0.162	0.174	0.148	0.155	0.179	0.145	0.146	0.136	0.148	0.167	0.151	0.134	0.141	0.155	0.145	0.139	0.140	0.138	0.136
筑波幼稚園	地表付近	0.090	0.096	0.090	0.092	0.105	0.086	0.087	0.086	0.084	0.078	0.094	0.089	0.090	0.082	0.096	0.077	0.079	0.079	0.092	0.075
	地表50cm	0.088	0.090	0.076	0.088	0.093	0.080	0.093	0.083	0.082	0.075	0.092	0.085	0.087	0.078	0.091	0.076	0.077	0.073	0.077	0.075
	地表100cm	0.088	0.088	0.075	0.080	0.096	0.085	0.088	0.088	0.080	0.087	0.092	0.077	0.082	0.089	0.085	0.071	0.076	0.082	0.077	0.079
東幼幼稚園	地表付近	0.285	0.201	0.138	0.232	0.242	0.230	0.234	0.216	0.175	0.218	0.174	0.176	0.144	0.142	0.150	0.156	0.151	0.137	0.223	0.156
	地表50cm	0.230	0.198	0.182	0.207	0.228	0.211	0.227	0.170	0.171	0.186	0.159	0.156	0.167	0.155	0.143	0.155	0.139	0.136	0.153	0.141
	地表100cm	0.246	0.192	0.163	0.205	0.207	0.201	0.205	0.165	0.170	0.183	0.158	0.143	0.147	0.155	0.146	0.165	0.149	0.136	0.144	0.143
松代幼稚園	地表付近	0.144	0.155	0.151	0.154	0.153	0.135	0.133	0.123	0.138	0.138	0.151	0.146	0.118	0.116	0.112	0.118	0.129	0.143	0.129	0.125
	地表50cm	0.140	0.138	0.141	0.126	0.142	0.118	0.104	0.115	0.112	0.113	0.121	0.116	0.105	0.109	0.109	0.114	0.105	0.113	0.113	0.103
	地表100cm	0.112	0.124	0.113	0.121	0.120	0.115	0.102	0.099	0.107	0.096	0.119	0.108	0.097	0.099	0.100	0.098	0.102	0.094	0.101	0.096
高崎幼稚園	地表付近	0.305	0.292	0.303	0.285	0.285	0.276	0.254	0.198	0.182	0.190	0.191	0.174	0.185	0.145	0.164	0.174	0.186	0.161	0.160	0.132
	地表50cm	0.275	0.265	0.276	0.265	0.259	0.237	0.236	0.188	0.177	0.179	0.187	0.168	0.172	0.169	0.174	0.161	0.155	0.145	0.156	0.122
	地表100cm	0.264	0.242	0.246	0.227	0.239	0.228	0.226	0.183	0.173	0.170	0.173	0.164	0.164	0.172	0.186	0.135	0.151	0.139	0.147	0.132
岩崎幼稚園	地表付近	0.337	0.367	0.321	0.316	0.308	0.370	0.293	0.278	0.274	0.308	0.320	0.283	0.292	0.288	0.293	0.280	0.264	0.281	0.281	0.229
	地表50cm	0.293	0.280																		

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト(μSv/h)

施設名	4月24日	5月8日	5月22日	6月12日	6月26日	7月10日	7月24日	8月14日	8月28日	9月11日	9月25日 9月26日	10月9日 10月10日	10月23日 10月24日	11月13日 11月14日	11月27日 11月28日	12月11日 12月12日	12月25日 12月26日	25年 1月8日 1月9日	1月22日 1月23日	2月12日 2月13日	
大穂幼稚園	0.096	0.099	0.098	0.095	0.080	0.074	0.071	0.074	0.088	0.08	0.10	0.09	0.08	0.07	0.07	0.09	0.07	0.09	0.11	0.10	
	0.088	0.083	0.092	0.085	0.080	0.071	0.073	0.072	0.080	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.10	0.09
	0.083	0.073	0.080	0.076	0.075	0.068	0.075	0.071	0.079	0.08	0.07	0.07	0.09	0.09	0.09	0.07	0.08	0.07	0.09	0.09	
上郷幼稚園	0.067	0.068	0.061	0.076	0.064	0.061	0.073	0.088	0.063	0.09	0.07	0.07	0.06	0.07	0.09	0.08	0.07	0.07	0.07	0.06	
	0.075	0.067	0.081	0.071	0.064	0.065	0.074	0.074	0.061	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	
	0.065	0.071	0.069	0.068	0.076	0.067	0.065	0.066	0.068	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.07	
谷田部幼稚園	0.170	0.154	0.171	0.167	0.160	0.178	0.168	0.169	0.185	0.17	0.15	0.12	0.15	0.15	0.13	0.17	0.15	0.18	0.18	0.15	
	0.163	0.151	0.167	0.163	0.155	0.169	0.158	0.168	0.176	0.16	0.14	0.11	0.13	0.14	0.13	0.16	0.15	0.17	0.17	0.14	
	0.151	0.144	0.161	0.155	0.155	0.164	0.148	0.157	0.170	0.16	0.13	0.11	0.12	0.14	0.12	0.16	0.15	0.16	0.17	0.14	
島名幼稚園	0.169	0.146	0.138	0.140	0.134	0.149	0.138	0.188	0.142	0.12	0.12	0.12	0.13	0.13	0.12	0.11	0.12	0.14	0.13	0.12	
	0.120	0.133	0.133	0.117	0.102	0.135	0.132	0.144	0.129	0.12	0.09	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.11	0.11	
	0.117	0.126	0.123	0.117	0.114	0.138	0.108	0.149	0.118	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	
手代木南幼稚園	0.123	0.111	0.121	0.131	0.116	0.123	0.104	0.107	0.109	0.09	0.11	0.11	0.10	0.11	0.09	0.12	0.11	0.09	0.12	0.10	
	0.120	0.109	0.121	0.107	0.115	0.122	0.102	0.112	0.113	0.11	0.10	0.11	0.10	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	
	0.109	0.116	0.131	0.107	0.101	0.103	0.105	0.106	0.110	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.12	0.10	0.10	0.11	0.11	0.11	
二の宮幼稚園	0.143	0.135	0.141	0.150	0.143	0.104	0.136	0.154	0.135	0.12	0.16	0.20	0.15	0.12	0.14	0.12	0.12	0.14	0.12	0.14	
	0.144	0.136	0.133	0.137	0.117	0.113	0.148	0.165	0.122	0.13	0.13	0.14	0.12	0.13	0.13	0.13	0.12	0.12	0.12	0.12	
	0.123	0.130	0.131	0.131	0.139	0.118	0.128	0.153	0.136	0.12	0.12	0.11	0.12	0.13	0.12	0.13	0.12	0.12	0.12	0.12	
桜幼稚園	0.125	0.131	0.136	0.128	0.122	0.117	0.123	0.123	0.129	0.12	0.13	0.12	0.14	0.13	0.12	0.13	0.12	0.12	0.12	0.12	
	0.117	0.127	0.127	0.120	0.121	0.115	0.122	0.123	0.122	0.12	0.12	0.12	0.13	0.12	0.12	0.12	0.11	0.12	0.11	0.12	
	0.117	0.105	0.115	0.118	0.120	0.114	0.122	0.127	0.121	0.12	0.11	0.12	0.10	0.11	0.11	0.12	0.11	0.12	0.11	0.12	
竹園東幼稚園	0.146	0.128	0.152	0.146	0.135	0.133	0.136	0.144	0.123	0.13	0.12	0.14	0.12	0.13	0.13	0.12	0.13	0.10	0.10	0.12	
	0.134	0.137	0.145	0.128	0.125	0.123	0.124	0.135	0.114	0.12	0.11	0.13	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.09	0.11	0.12	
	0.129	0.142	0.136	0.120	0.118	0.119	0.121	0.130	0.112	0.11	0.10	0.11	0.10	0.11	0.10	0.09	0.10	0.09	0.11	0.10	
並木幼稚園	0.210	0.240	0.190	0.195	0.204	0.191	0.191	0.137	0.196	0.15	0.16	0.13	0.13	0.17	0.15	0.15	0.14	0.15	0.16	0.14	
	0.192	0.202	0.185	0.182	0.187	0.187	0.169	0.124	0.184	0.14	0.14	0.15	0.16	0.16	0.14	0.15	0.13	0.14	0.14	0.13	
	0.171	0.178	0.184	0.175	0.160	0.154	0.147	0.118	0.162	0.12	0.13	0.16	0.17	0.13	0.12	0.16	0.12	0.13	0.13	0.12	
吾妻幼稚園	0.115	0.118	0.111	0.117	0.116	0.094	0.102	0.203	0.106	0.10	0.09	0.10	0.10	0.08	0.09	0.07	0.10	0.10	0.10	0.09	
	0.099	0.095	0.113	0.101	0.106	0.085	0.085	0.198	0.102	0.11	0.07	0.08	0.09	0.09	0.08	0.06	0.09	0.09	0.09	0.08	
	0.105	0.082	0.083	0.111	0.095	0.086	0.087	0.185	0.097	0.10	0.08	0.09	0.08	0.07	0.08	0.06	0.09	0.08	0.08	0.07	
桜南幼稚園	0.157	0.163	0.165	0.167	0.158	0.148	0.147	0.103	0.143	0.12	0.17	0.13	0.12	0.11	0.11	0.13	0.10	0.10	0.09	0.12	
	0.156	0.157	0.153	0.144	0.144	0.145	0.142	0.095	0.144	0.10	0.15	0.12	0.11	0.10	0.11	0.11	0.10	0.12	0.10	0.12	
	0.160	0.146	0.151	0.131	0.138	0.141	0.133	0.086	0.139	0.12	0.14	0.10	0.12	0.11	0.10	0.12	0.11	0.12	0.10	0.10	
竹園西幼稚園	0.153	0.166	0.165	0.144	0.138	0.131	0.128	0.156	0.155	0.12	0.12	0.11	0.13	0.12	0.14	0.14	0.14	0.13	0.11	0.12	
	0.143	0.133	0.144	0.133	0.129	0.131	0.132	0.136	0.144	0.11	0.11	0.10	0.12	0.12	0.13	0.13	0.11	0.11	0.12	0.12	
	0.135	0.140	0.131	0.139	0.126	0.128	0.126	0.131	0.132	0.11	0.11	0.10	0.12	0.10	0.12	0.12	0.11	0.12	0.13	0.10	
筑波幼稚園	0.082	0.075	0.072	0.071	0.068	0.076	0.072	0.178	0.069	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.07	0.08	0.08	0.07	
	0.082	0.085	0.073	0.074	0.076	0.066	0.073	0.176	0.064	0.07	0.07	0.06	0.07	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.06	
	0.080	0.085	0.074	0.074	0.080	0.069	0.064	0.151	0.075	0.06	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	
東幼稚園	0.142	0.130	0.131	0.108	0.128	0.121	0.138	0.092	0.139	0.11	0.14	0.11	0.10	0.10	0.11	0.12	0.12	0.12	0.09	0.13	
	0.135	0.139	0.132	0.136	0.120	0.111	0.132	0.073	0.129	0.10	0.11	0.11	0.09	0.11	0.11	0.09	0.12	0.11	0.10	0.10	
	0.128	0.131	0.135	0.128	0.227	0.107	0.131	0.069	0.107	0.09	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10	
松代幼稚園	0.134	0.106	0.120	0.126	0.113	0.113	0.130	0.124	0.116	0.11	0.10	0.09	0.10	0.11	0.10	0.09	0.09	0.10	0.11	0.10	
	0.096	0.104	0.105	0.110	0.103	0.103	0.113	0.118	0.095	0.08	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.10	0.09	0.09	
	0.094	0.100	0.104	0.088	0.097	0.102	0.091	0.106	0.076	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	0.07	0.09	0.08	
高崎幼稚園	0.134	0.125	0.125	0.122	0.120	0.145	0.111	0.107	0.101	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	
	0.127	0.114	0.146	0.130	0.111	0.136	0.121	0.113	0.093	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.09	0.09	0.09	0.09	
	0.120	0.118	0.149	0.131	0.119	0.144	0.122	0.125	0.113	0.09	0.10	0.10	0.10	0.09	0.11	0.11	0.09	0.11	0.10	0.10	
岩崎幼稚園	0.225	0.202	0.317	0.275	0.267	0.144	0.303	0.189	0.254	0.18	0.20	0.24	0.17	0.21	0.16	0.19	0.19	0.19	0.19	0.18	
	0.211	0.197	0.252	0.235	0.237	0.193	0.247	0.187	0.228	0.17	0.16	0.18	0.17	0.17	0.16	0.17	0.16	0.15	0.16	0.16	
	0.209	0.176	0.232	0.197	0.215	0.169	0.212	0.181	0.182	0.15	0.15	0.17	0.15	0.15	0.15	0.14	0.13	0.14	0.12	0.15	
大穂保育所	0.081	0.078	0.084	0.056	0.073	0.084	0.086	0.098	0.072	0.080	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	
	0.067	0.059	0.087	0.060	0.071	0.081	0.077	0.089	0.075	0.078	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.06	
	0.078	0.069	0.087	0.052	0.070	0.067	0.071	0.074	0.072	0.071	0.08	0.07	0.08	0.07	0.09	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	
上郷保育所	0.078	0.097	0.116	0.064	0.073	0.058	0.088	0.087	0.069	0.060	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.06	
	0.080	0.085	0.093	0.068	0.069	0.055	0.071	0.067	0.068	0.059	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	
	0.075	0.081	0.078	0.072	0.061	0.068	0.086	0.071	0.064	0.051	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	
今鹿島保育所	0.074	0.062	0.069	0.076	0.064	0.068	0.057	0.071	0.066	0.065	0.06	0.05	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.07	
	0.076	0.068	0.070	0.065	0.089	0.059	0.051	0.066	0.056	0.052	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0	

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト ($\mu\text{Sv/h}$)

施設名	2月26日 2月27日	3月12日 3月13日	3月26日 3月27日	4月9日 4月10日	4月23日 4月24日	5月14日 5月15日	5月28日 5月29日	6月11日 6月12日	6月25日 6月26日	7月9日 7月10日	7月23日 7月24日	8月13日 8月14日	8月27日 8月28日	9月10日 9月11日	9月24日 9月25日	10月8日 10月9日	10月22日 10月23日	6月20日	7月11日 以降	
幼稚園	大穂幼稚園	0.09	0.10	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.10	0.08	0.09	0.08	0.08	0.10	0.09	0.08	0.08	土	土	
		0.09	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.05	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	0.07		
		0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.05	0.07	0.08	0.07	0.06	0.07	0.07	0.06	0.06		
	上郷幼稚園	0.07	0.10	0.06	0.05	0.06	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.05	0.05	0.06	0.06	土	土
		0.07	0.07	0.07	0.05	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.05	0.05	0.06	0.06		
		0.07	0.07	0.07	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06		
	谷田部幼稚園	0.17	0.16	0.15	0.15	0.14	0.16	0.11	0.15	0.16	0.13	0.14	0.16	0.14	0.13	0.12	0.10	0.11	土	土
		0.13	0.15	0.14	0.14	0.12	0.14	0.12	0.14	0.14	0.12	0.13	0.16	0.13	0.14	0.11	0.11	0.10		
		0.13	0.14	0.13	0.14	0.12	0.14	0.12	0.14	0.12	0.12	0.13	0.15	0.14	0.13	0.10	0.09	0.10		
	島名幼稚園	0.11	0.11	0.10	0.11	0.11	0.10	0.09	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	0.09	0.09	土	土
		0.11	0.12	0.10	0.11	0.10	0.10	0.09	0.08	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09		
		0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08		
	手代木南幼稚園	0.12	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.08	0.09	0.10	土	土
		0.10	0.10	0.09	0.10	0.11	0.10	0.11	0.10	0.09	0.10	0.12	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.10		
		0.09	0.11	0.09	0.09	0.10	0.10	0.11	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	0.10		
	二の宮幼稚園	0.12	0.13	0.13	0.11	0.13	0.13	0.13	0.12	0.11	0.15	0.13	0.13	0.11	0.13	0.11	0.10	0.10	土	土
		0.13	0.12	0.13	0.11	0.11	0.12	0.11	0.12	0.09	0.12	0.12	0.12	0.10	0.12	0.11	0.10	0.09		
		0.13	0.10	0.12	0.11	0.12	0.12	0.11	0.12	0.09	0.11	0.11	0.12	0.10	0.11	0.11	0.10	0.09		
	桜幼稚園	0.12	0.13	0.12	0.11	0.12	0.11	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	0.11	0.12	0.12	土	土
		0.12	0.12	0.11	0.11	0.12	0.11	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	0.11		
0.11		0.11	0.11	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11			
竹園東幼稚園	0.10	0.13	0.12	0.13	0.08	0.11	0.11	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.13	0.11	0.11	土	土	
	0.09	0.10	0.10	0.11	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10			
	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08			
並木幼稚園	0.14	0.14	0.12	0.13	0.13	0.14	0.12	0.13	0.14	0.12	0.10	0.13	0.13	0.14	0.14	0.13	0.11	土	土	
	0.13	0.14	0.12	0.13	0.13	0.13	0.11	0.12	0.13	0.12	0.13	0.11	0.12	0.12	0.12	0.12	0.10			
	0.12	0.12	0.11	0.12	0.12	0.11	0.10	0.11	0.11	0.11	0.12	0.10	0.11	0.10	0.09	0.09	0.11			
吾妻幼稚園	0.09	0.10	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.10	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.11	0.08	土	土	
	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.07	0.09	0.08	0.07	0.09	0.09	0.06	0.08	0.07	0.07	0.07			
	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.06			
桜南幼稚園	0.11	0.12	0.11	0.10	0.10	0.10	0.11	0.10	0.09	0.11	0.10	0.09	0.10	0.09	0.11	0.11	0.10	土	土	
	0.10	0.10	0.11	0.11	0.09	0.10	0.10	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.09	0.08	0.10	0.10	0.08			
	0.10	0.10	0.10	0.11	0.10	0.09	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09	0.10	0.08	0.09	0.09	0.09	0.09			
竹園西幼稚園	0.12	0.10	0.11	0.09	0.11	0.12	0.13	0.11	0.11	0.11	0.13	0.09	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	土	土	
	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.10	0.12			
	0.09	0.12	0.11	0.11	0.09	0.10	0.11	0.09	0.10	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.10	0.10	0.11			
筑波幼稚園	0.06	0.07	0.08	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.04	土	土	
	0.06	0.08	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05			
	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05			
東幼稚園	0.08	0.11	0.13	0.16	0.08	0.09	0.10	0.10	0.10	0.11	0.10	0.09	0.09	0.10	0.11	0.09	0.08	土	土	
	0.09	0.11	0.11	0.12	0.08	0.09	0.10	0.10	0.09	0.10	0.08	0.10	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09			
	0.08	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.09	0.08	0.10	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08			
松代幼稚園	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	0.07	土	土	
	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.07	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.09	0.08	0.07			
	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07	0.07			
高崎幼稚園	0.08	0.08	0.11	0.09	0.08	0.09	0.07	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	土	土	
	0.09	0.08	0.10	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07			
	0.10	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07			
岩崎幼稚園	0.19	0.17	0.18	0.16	0.19	0.15	0.15	0.17	0.14	0.16	0.16	0.14	0.12	0.14	0.12	0.12	0.12	土	土	
	0.16	0.16	0.15	0.14	0.14	0.13	0.13	0.15	0.12	0.12	0.12	0.13	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12			
	0.15	0.15	0.14	0.13	0.12	0.11	0.11	0.12	0.12	0.12	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10			
大穂保育所	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	土	土	
	0.09	0.08	0.07	0.08	0.08	0.06	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.06			
	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.06	0.08	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08			
上郷保育所	0.07	0.07	0.08	0.09	0.06	0.08	0.07	0.08	0.07	0.06	0.07	0.07	0.06	0.06	0.08	0.06	0.07	土	土	
	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	0.06	0.08	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07			
	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.06	0.06	0.08	0.07	0.06	0.07	0.08	0.07	0.07			
今鹿島保育所	0.06	0.06	0.06	0.07	0.08	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	土	土	
	0.06	0.06	0.06	0.06	0.08	0.06	0.05	0.06	0.06	0.05	0.05	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.05			
	0.06	0.06	0.05	0.06	0.08	0.05	0.06	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.06	0.06	0.06	0.05	0.06			
上横場保育所	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08	0.07	土	土	
	0.09	0.09	0.08	0.09	0.10	0.09	0.08	0.10	0.08	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07			
	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.10	0.08	0.08	0.08	0.09	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07			
真瀬保育所	0.10	0.10	0.12	0.08	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	土	土	
	0.11	0.09	0.10	0.07	0.09	0.10	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08			
	0.10	0.09	0.09	0.09	0.07	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.07	0.07	0.09	0.08	0.08	0.08			
稲岡保育所	0.08	0.06	0.08	0.09	0.09	0.07	0.07	0.07	0.09	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	土	土	
	0.08	0.06	0.08	0.09	0.09	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.06	0.07	0.07	0.0					

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト(μSv/h)

施設名	測定地点	23年 6月20日	7月11日	7月25日	8月8日	8月22日	9月12日	9月26日	10月11日	10月24日	11月14日	11月28日	12月12日	12月26日	24年 1月10日	1月23日	2月13日	2月27日	3月12日	3月26日	4月10日
松代保育所	地表付近	0.143	0.126	0.120	0.129	0.115	0.102	0.124	0.128	0.097	0.132	0.115	0.136	0.111	0.105	0.120	0.103	0.119	0.110	0.115	0.087
	地表50cm	0.128	0.112	0.124	0.120	0.116	0.100	0.118	0.115	0.094	0.111	0.108	0.117	0.100	0.098	0.094	0.093	0.110	0.103	0.108	0.089
	地表100cm	0.128	0.108	0.095	0.115	0.119	0.107	0.106	0.112	0.091	0.108	0.113	0.112	0.097	0.099	0.105	0.086	0.098	0.096	0.092	0.102
上ノ室保育所	地表付近	0.187	0.205	0.166	0.188	0.158	0.151	0.145	0.147	0.143	0.125	0.134	0.114	0.125	0.158	0.138	0.190	0.165	0.130	0.128	0.145
	地表50cm	0.182	0.170	0.189	0.169	0.159	0.155	0.155	0.141	0.155	0.139	0.135	0.128	0.137	0.154	0.144	0.168	0.131	0.122	0.142	0.118
	地表100cm	0.178	0.175	0.162	0.167	0.149	0.143	0.150	0.144	0.127	0.137	0.137	0.126	0.134	0.139	0.134	0.136	0.128	0.111	0.130	0.118
上境保育所	地表付近	0.160	0.115	0.140	0.122	0.121	0.100	0.124	0.104	0.110	0.129	0.128	0.094	0.118	0.112	0.104	0.107	0.099	0.092	0.096	0.089
	地表50cm	0.123	0.134	0.124	0.117	0.111	0.113	0.108	0.102	0.105	0.110	0.107	0.098	0.096	0.104	0.096	0.103	0.091	0.090	0.091	0.105
	地表100cm	0.129	0.112	0.123	0.112	0.105	0.103	0.117	0.102	0.095	0.096	0.106	0.097	0.102	0.092	0.092	0.093	0.095	0.088	0.104	0.085
上広岡保育所	地表付近	0.288	0.230	0.206	0.136	0.180	0.154	0.131	0.149	0.150	0.154	0.149	0.135	0.147	0.136	0.217	0.145	0.141	0.125	0.123	0.113
	地表50cm	0.271	0.199	0.195	0.164	0.174	0.158	0.175	0.158	0.148	0.137	0.131	0.138	0.132	0.118	0.148	0.149	0.127	0.117	0.130	0.121
	地表100cm	0.236	0.208	0.183	0.161	0.185	0.154	0.151	0.155	0.157	0.128	0.142	0.125	0.125	0.121	0.140	0.132	0.118	0.113	0.114	0.115
竹園保育所	地表付近	0.191	0.197	0.176	0.136	0.111	0.190	0.120	0.100	0.099	0.080	0.128	0.094	0.098	0.091	0.092	0.073	0.077	0.080	0.109	0.084
	地表50cm	0.154	0.145	0.142	0.125	0.122	0.132	0.105	0.097	0.091	0.093	0.105	0.084	0.076	0.083	0.084	0.086	0.073	0.079	0.069	0.083
	地表100cm	0.147	0.121	0.112	0.118	0.123	0.124	0.108	0.081	0.083	0.085	0.101	0.081	0.082	0.088	0.087	0.088	0.079	0.077	0.072	0.092
並木保育所	地表付近	0.269	0.231	0.221	0.166	0.194	0.155	0.102	0.108	0.108	0.091	0.095	0.095	0.080	0.102	0.101	0.106	0.096	0.077	0.087	0.097
	地表50cm	0.246	0.200	0.200	0.159	0.159	0.141	0.102	0.098	0.103	0.093	0.096	0.092	0.089	0.092	0.096	0.081	0.079	0.083	0.076	0.081
	地表100cm	0.200	0.178	0.174	0.146	0.144	0.129	0.098	0.087	0.085	0.082	0.098	0.080	0.085	0.085	0.098	0.086	0.072	0.083	0.078	0.082
吾妻保育所	地表付近	0.157	0.125	0.160	0.152	0.109	0.128	0.133	0.133	0.102	0.126	0.133	0.126	0.111	0.109	0.108	0.117	0.110	0.109	0.112	0.103
	地表50cm	0.143	0.126	0.131	0.117	0.104	0.117	0.108	0.120	0.097	0.099	0.106	0.127	0.106	0.100	0.107	0.115	0.089	0.104	0.105	0.104
	地表100cm	0.135	0.113	0.125	0.112	0.105	0.114	0.111	0.116	0.107	0.120	0.125	0.114	0.104	0.094	0.107	0.111	0.089	0.094	0.099	0.101
桜南保育所	地表付近	0.236	0.210	0.149	0.210	0.201	0.138	0.104	0.089	0.108	0.096	0.098	0.103	0.094	0.105	0.109	0.101	0.092	0.105	0.082	0.109
	地表50cm	0.202	0.170	0.155	0.174	0.163	0.132	0.108	0.096	0.111	0.097	0.093	0.099	0.101	0.102	0.086	0.096	0.099	0.098	0.099	0.087
	地表100cm	0.198	0.162	0.142	0.165	0.155	0.137	0.100	0.105	0.104	0.106	0.111	0.104	0.099	0.103	0.101	0.106	0.107	0.090	0.095	0.083
北条保育所	地表付近	0.109	0.105	0.118	0.106	0.091	0.106	0.076	0.085	0.097	0.096	0.099	0.105	0.108	0.090	0.111	0.081	0.083	0.081	0.109	0.089
	地表50cm	0.089	0.104	0.097	0.100	0.095	0.090	0.089	0.083	0.088	0.081	0.090	0.097	0.097	0.089	0.097	0.092	0.091	0.086	0.070	0.076
	地表100cm	0.094	0.092	0.085	0.092	0.096	0.085	0.092	0.079	0.087	0.079	0.095	0.088	0.085	0.099	0.088	0.081	0.076	0.086	0.077	0.087
小田保育所	地表付近	0.122	0.116	0.128	0.131	0.122	0.113	0.110	0.124	0.108	0.125	0.112	0.108	0.116	0.116	0.115	0.100	0.094	0.110	0.082	0.108
	地表50cm	0.106	0.113	0.111	0.125	0.112	0.107	0.105	0.110	0.098	0.113	0.108	0.131	0.105	0.121	0.095	0.089	0.095	0.098	0.101	0.096
	地表100cm	0.114	0.115	0.095	0.116	0.103	0.094	0.101	0.100	0.102	0.096	0.105	0.094	0.103	0.114	0.095	0.099	0.099	0.099	0.101	0.093
沼田保育所	地表付近	0.085	0.082	0.075	0.089	0.097	0.087	0.088	0.103	0.105	0.084	0.108	0.083	0.081	0.081	0.086	0.094	0.086	0.080	0.089	0.083
	地表50cm	0.087	0.087	0.079	0.082	0.086	0.091	0.081	0.072	0.086	0.076	0.093	0.081	0.082	0.074	0.081	0.078	0.079	0.083	0.082	0.083
	地表100cm	0.091	0.097	0.079	0.075	0.084	0.079	0.073	0.079	0.086	0.081	0.084	0.078	0.079	0.080	0.080	0.079	0.074	0.082	0.075	0.065
作岡保育所	地表付近	0.091	0.101	0.104	0.109	0.103	0.095	0.103	0.098	0.104	0.093	0.097	0.085	0.105	0.098	0.104	0.080	0.091	0.088	0.113	0.091
	地表50cm	0.093	0.092	0.102	0.104	0.101	0.093	0.085	0.083	0.097	0.088	0.107	0.101	0.084	0.084	0.089	0.080	0.093	0.088	0.092	0.079
	地表100cm	0.086	0.106	0.089	0.092	0.086	0.092	0.097	0.075	0.087	0.091	0.102	0.090	0.093	0.084	0.090	0.073	0.087	0.084	0.077	0.083
高見原保育所	地表付近	0.313	0.388	0.360	0.184	0.280	0.232	0.158	0.156	0.257	0.127	0.157	0.183	0.155	0.129	0.149	0.130	0.135	0.125	0.139	0.098
	地表50cm	0.245	0.238	0.208	0.180	0.191	0.189	0.147	0.147	0.146	0.129	0.132	0.136	0.137	0.139	0.113	0.110	0.125	0.124	0.113	0.108
	地表100cm	0.246	0.208	0.171	0.155	0.178	0.179	0.139	0.125	0.143	0.134	0.128	0.130	0.128	0.143	0.109	0.111	0.110	0.121	0.123	0.104
城山保育所	地表付近	0.296	0.232	0.245	0.247	0.291	0.285	0.307	0.172	0.086	0.158	0.173	0.104	0.133	0.160	0.119	0.129	0.148	0.118	0.161	0.103
	地表50cm	0.243	0.234	0.173	0.208	0.246	0.217	0.220	0.167	0.112	0.123	0.150	0.111	0.128	0.141	0.118	0.115	0.119	0.122	0.130	0.103
	地表100cm	0.249	0.191	0.165	0.194	0.200	0.205	0.188	0.161	0.102	0.117	0.138	0.103	0.121	0.136	0.108	0.133	0.118	0.101	0.117	0.083
岩崎保育所	地表付近	0.348	0.246	0.250	0.242	0.278	0.263	0.249	0.247	0.272	0.255	0.246	0.211	0.272	0.241	0.223	0.253	0.249	0.242	0.239	0.188
	地表50cm	0.288	0.263	0.228	0.237	0.246	0.259	0.238	0.225	0.227	0.232	0.226	0.215	0.210	0.207	0.190	0.201	0.187	0.199	0.177	0.185
	地表100cm	0.282	0.237	0.228	0.215	0.243	0.212	0.210	0.195	0.196	0.206	0.195	0.188	0.202	0.180	0.176	0.191	0.165	0.189	0.165	0.143
窪崎児童センター	地表付近	0.342	0.320	0.282	0.304	0.316	0.337	0.301	0.309	0.275	0.282	0.300	0.289	0.280	0.355	0.284	0.249	0.285	0.312	0.282	0.268
	地表50cm	0.263	0.302	0.250	0.254	0.245	0.251	0.269	0.275	0.249	0.263	0.238	0.263	0.237	0.254	0.253	0.228	0.230	0.269	0.238	0.211
	地表100cm	0.254	0.248	0.244	0.240	0.235	0.250	0.261	0.225	0.235	0.243	0.224	0.250	0.238	0.221	0.231	0.200	0.225	0.208	0.229	0.200
竹園東児童館	地表付近	0.204	0.191	0.203	0.178	0.166	0.193	0.133	0.199	0.170	0.141	0.147	0.137	0.145	0.141	0.141	0.130	0.157	0.133	0.127	0.136
	地表50cm	0.178	0.161	0.139	0.162	0.155	0.168	0.132	0.144	0.137	0.128	0.144	0.120	0.141	0.122	0.140	0.128	0.113	0.121	0.123	0.116
	地表100cm	0.179	0.154	0.144	0.153	0.147	0.159	0.140	0.142	0.136	0.128	0.147	0.132	0.140	0.137	0.151	0.122	0.120	0.108	0.128	0.120
竹園西児童館	地表付近	0.111	0.170	0.100	0.182	0.110	0.107	0.172	0.192	0.172	0.123	0.151	0.119	0.094	0.099	0.186	0.081	0.097	0.154	0.093	0.082
	地表50cm	0.109	0.167	0.116	0.157	0.128	0.131	0.162	0.158	0.147	0.118	0.136	0.115	0.107	0.107	0.155	0.114	0.108	0.136	0.094	0.110
	地表100cm	0.129	0.140	0.106	0.157	0.138	0.122	0.160	0.154	0.152	0.116	0.149	0.118	0.103	0.134	0.151					

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト(μSv/h)

施設名	4月24日	5月8日	5月22日	6月12日	6月26日	7月10日	7月24日	8月14日	8月28日	9月11日	9月25日 9月26日	10月9日 10月10日	10月23日 10月24日	11月13日 11月14日	11月27日 11月28日	12月11日 12月12日	12月25日 12月26日	26年 1月8日 1月9日	1月22日 1月23日	2月12日 2月13日
松代保育所	0.110	0.103	0.117	0.099	0.103	0.098	0.085	0.106	0.096	0.094	0.13	0.08	0.08	0.06	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.08
	0.084	0.093	0.091	0.078	0.102	0.080	0.073	0.089	0.074	0.085	0.11	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07
	0.090	0.085	0.083	0.086	0.088	0.085	0.070	0.084	0.086	0.086	0.11	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07
上ノ室保育所	0.125	0.121	0.117	0.138	0.130	0.103	0.118	0.116	0.094	0.095	0.09	0.11	0.15	0.12	0.12	0.14	0.09	0.12	0.12	0.09
	0.115	0.114	0.117	0.112	0.116	0.108	0.110	0.096	0.090	0.093	0.10	0.10	0.12	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.10	0.09
	0.118	0.110	0.115	0.109	0.121	0.108	0.121	0.115	0.109	0.100	0.10	0.09	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
上境保育所	0.091	0.076	0.089	0.087	0.084	0.081	0.079	0.107	0.074	0.094	0.09	0.08	0.10	0.08	0.09	0.09	0.10	0.09	0.08	0.09
	0.101	0.074	0.079	0.086	0.091	0.089	0.079	0.105	0.079	0.068	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.07	0.08
	0.091	0.080	0.076	0.081	0.086	0.087	0.077	0.100	0.078	0.073	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08
上広岡保育所	0.116	0.120	0.130	0.134	0.155	0.111	0.140	0.124	0.109	0.105	0.13	0.09	0.10	0.10	0.10	0.09	0.13	0.10	0.10	0.10
	0.134	0.125	0.111	0.108	0.117	0.125	0.110	0.121	0.108	0.107	0.12	0.10	0.10	0.09	0.11	0.08	0.12	0.09	0.10	0.09
	0.114	0.121	0.107	0.112	0.107	0.127	0.101	0.131	0.115	0.113	0.10	0.09	0.10	0.09	0.10	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10
竹園保育所	0.075	0.109	0.086	0.083	0.072	0.069	0.072	0.073	0.071	0.065	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08
	0.076	0.088	0.096	0.076	0.067	0.077	0.072	0.079	0.079	0.069	0.08	0.07	0.07	0.08	0.06	0.07	0.08	0.09	0.08	0.08
	0.081	0.072	0.081	0.082	0.069	0.077	0.071	0.071	0.066	0.066	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.09	0.09	0.07	0.07
並木保育所	0.073	0.092	0.084	0.071	0.069	0.082	0.088	0.086	0.076	0.083	0.08	0.09	0.07	0.09	0.09	0.07	0.07	0.08	0.08	0.09
	0.079	0.087	0.079	0.073	0.069	0.077	0.069	0.069	0.070	0.067	0.07	0.08	0.07	0.09	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08
	0.079	0.077	0.089	0.070	0.070	0.065	0.075	0.076	0.070	0.068	0.08	0.08	0.07	0.09	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.08
吾妻保育所	0.116	0.117	0.096	0.092	0.105	0.101	0.091	0.096	0.099	0.086	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10
	0.094	0.089	0.079	0.100	0.104	0.091	0.081	0.097	0.087	0.087	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08
	0.090	0.097	0.090	0.099	0.089	0.091	0.091	0.084	0.088	0.082	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09
椋南保育所	0.088	0.104	0.112	0.078	0.093	0.090	0.078	0.120	0.086	0.095	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09
	0.105	0.088	0.098	0.092	0.086	0.088	0.086	0.092	0.088	0.083	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08
	0.104	0.105	0.098	0.079	0.078	0.083	0.080	0.091	0.081	0.088	0.08	0.08	0.10	0.10	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07
北条保育所	0.092	-	0.082	0.076	0.082	0.078	0.092	0.087	0.084	0.084	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.09
	0.077	-	0.085	0.081	0.080	0.069	0.087	0.087	0.084	0.081	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.10	0.09	0.09	0.09
	0.072	-	0.084	0.083	0.075	0.069	0.075	0.072	0.076	0.067	0.08	0.06	0.07	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.08	0.08
小田保育所	0.086	0.098	0.107	0.088	0.102	0.095	0.095	0.125	0.100	0.090	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09
	0.098	0.089	0.103	0.092	0.089	0.082	0.094	0.119	0.095	0.087	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09
	0.101	0.090	0.110	0.089	0.080	0.099	0.087	0.104	0.098	0.084	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	0.10	0.09	0.08
沼田保育所	0.080	0.066	0.090	0.069	0.075	0.083	0.076	0.072	0.082	0.070	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.07
	0.077	0.072	0.073	0.076	0.072	0.074	0.071	0.081	0.070	0.069	0.07	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07
	0.072	0.080	0.076	0.066	0.070	0.072	0.078	0.073	0.068	0.064	0.08	0.08	0.08	0.09	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07
作岡保育所	0.079	0.078	0.091	0.074	0.078	0.082	0.077	0.079	0.085	0.082	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08
	0.070	0.089	0.096	0.081	0.074	0.077	0.085	0.082	0.079	0.079	0.08	0.09	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08
	0.084	0.076	0.097	0.072	0.068	0.074	0.073	0.072	0.078	0.067	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07
高見原保育所	0.134	0.114	0.094	0.149	0.118	0.095	0.144	0.135	0.133	0.135	0.11	0.11	0.11	0.10	0.13	0.11	0.09	0.08	0.10	0.08
	0.112	0.093	0.097	0.121	0.101	0.102	0.118	0.104	0.112	0.103	0.09	0.10	0.10	0.11	0.10	0.10	0.09	0.09	0.10	0.09
	0.108	0.115	0.099	0.099	0.105	0.085	0.105	0.096	0.102	0.094	0.08	0.10	0.09	0.10	0.09	0.10	0.09	0.08	0.10	0.09
城山保育所	0.107	0.123	0.133	0.102	0.119	0.095	0.108	0.085	0.111	0.118	0.08	0.11	0.12	0.10	0.12	0.10	0.10	0.09	0.10	0.09
	0.099	0.125	0.130	0.100	0.107	0.110	0.098	0.087	0.102	0.106	0.08	0.11	0.12	0.10	0.11	0.10	0.10	0.08	0.08	0.08
	0.104	0.102	0.116	0.088	0.098	0.100	0.086	0.081	0.091	0.093	0.06	0.10	0.12	0.09	0.10	0.09	0.10	0.08	0.08	0.07
岩崎保育所	0.178	0.213	0.200	0.183	0.189	0.142	0.176	0.201	0.188	0.172	0.17	0.17	0.16	0.16	0.16	0.14	0.18	0.14	0.14	0.12
	0.162	0.155	0.163	0.158	0.132	0.153	0.142	0.162	0.149	0.156	0.15	0.15	0.14	0.13	0.14	0.13	0.14	0.12	0.13	0.11
	0.156	0.132	0.129	0.144	0.140	0.130	0.140	0.137	0.149	0.135	0.13	0.14	0.13	0.13	0.13	0.12	0.12	0.12	0.12	0.10
吾妻児童センター	0.282	0.228	0.249	0.250	0.215	0.231	0.247	0.246	0.258	0.235	0.25	0.24	0.22	0.25	0.24	0.24	0.22	0.24	0.24	0.23
	0.235	0.205	0.214	0.213	0.199	0.198	0.185	0.219	0.186	0.198	0.20	0.18	0.18	0.19	0.19	0.20	0.19	0.19	0.19	0.19
	0.214	0.189	0.202	0.198	0.171	0.198	0.198	0.196	0.198	0.184	0.20	0.18	0.16	0.18	0.17	0.19	0.18	0.19	0.17	0.17
竹園東児童館	0.130	0.127	0.127	0.117	0.127	0.134	0.137	0.136	0.116	0.103	0.14	0.13	0.13	0.13	0.13	0.12	0.13	0.11	0.13	0.11
	0.131	0.118	0.110	0.109	0.122	0.146	0.105	0.107	0.122	0.115	0.12	0.11	0.12	0.13	0.13	0.13	0.12	0.12	0.12	0.11
	0.125	0.120	0.114	0.117	0.110	0.113	0.093	0.101	0.115	0.107	0.12	0.10	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	0.12	0.11	0.10
竹園西児童館	0.157	0.076	0.093	0.079	0.074	0.086	0.207	0.103	0.081	0.147	0.09	0.12	0.13	0.13	0.12	0.12	0.13	0.13	0.13	0.12
	0.144	0.096	0.100	0.086	0.086	0.090	0.128	0.095	0.077	0.113	0.10	0.11	0.12	0.13	0.13	0.12	0.13	0.13	0.13	0.12
	0.138	0.097	0.114	0.096	0.102	0.095	0.121	0.096	0.081	0.138	0.10	0.11	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12	0.12
吾妻東児童館	0.144	0.143	0.123	0.157	0.166	0.132	0.121	0.118	0.140	0.143	0.10	0.13	0.12	0.12	0.11	0.10	0.13	0.13	0.12	0.11
	0.122	0.121	0.108	0.137	0.131	0.125	0.098	0.102	0.109	0.111	0.11	0.11	0.10	0.11	0.13	0.11	0.11	0.10	0.11	0.11
	0.100	0.105	0.105	0.113	0.114	0.105	0.096	0.098	0.101	0.089	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	0.10	0.11	0.10	0.10	0.11
吾妻西児童館	0.162	0.154	0.160	0.143	0.158	0.159	0.085	0.159	0.153	0.167	0.14	0.14	0.14	0.14	0.13	0.14	0.15	0.14	0.12	0.15
	0.122	0.140	0.115	0.097	0.121	0.114	0.085	0.123	0.095	0.119	0.12	0.12	0.12	0.12						

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位:毎時マイクロシーベルト(μSv/h)

施設名	2月26日	3月12日	3月26日	4月9日	4月23日	5月14日	5月28日	6月11日	6月25日	7月9日	7月23日	8月13日	8月27日	9月10日	9月24日	10月8日	10月22日	6月20日	7月11日以降
	2月27日	3月13日	3月27日	4月10日	4月24日	5月15日	5月29日	6月12日	6月26日	7月10日	7月24日	8月14日	8月28日	9月11日	9月25日	10月9日	10月23日		
松代保育所	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.06	0.07	0.10	0.10	0.07	0.06	0.05	0.07	0.07	0.07	0.05	土	土
	0.07	0.07	0.07	0.06	0.08	0.07	0.07	0.06	0.09	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06		
	0.07	0.06	0.06	0.06	0.08	0.07	0.06	0.06	0.07	0.07	0.06	0.06	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06		
上ノ室保育所	0.10	0.10	0.12	0.10	0.11	0.10	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.11	0.12	0.08	土	土
	0.11	0.11	0.10	0.11	0.11	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.11	0.10	0.08		
	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	0.08		
上境保育所	0.11	0.08	0.09	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	土	土
	0.10	0.07	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07		
	0.09	0.08	0.08	0.07	0.08	0.06	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07		
上広岡保育所	0.09	0.09	0.10	0.12	0.10	0.08	0.08	0.09	0.10	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.09	土	土
	0.10	0.10	0.09	0.10	0.11	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08		
	0.09	0.10	0.10	0.11	0.10	0.09	0.09	0.09	0.11	0.08	0.09	0.09	0.09	0.07	0.09	0.09	0.09		
竹園保育所	0.08	0.08	0.09	0.07	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	0.07	0.06	0.08	0.07	0.07	土	土
	0.08	0.08	0.08	0.07	0.09	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.08	0.07	0.06	0.06	0.07	0.07	0.06		
	0.09	0.07	0.07	0.07	0.09	0.08	0.06	0.06	0.07	0.08	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06		
並木保育所	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.06	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.06	0.07	0.06	土	土
	0.07	0.06	0.07	0.05	0.08	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.06	0.07	0.06	0.06	0.07	0.06		
	0.07	0.07	0.07	0.06	0.08	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.07	0.05	0.06	0.07	0.06		
吾妻保育所	0.12	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	土	土
	0.10	0.09	0.10	0.08	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07		
	0.08	0.09	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07		
桜南保育所	0.10	0.08	0.09	0.10	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	土	土
	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08		
	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07		
北条保育所	0.10	0.09	0.09	0.09	0.10	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	土	土
	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06		
	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.08	0.06	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06		
小田保育所	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.06	0.07	0.07	0.05	土	土
	0.09	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.05	0.06		
	0.10	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.08	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06		
沼田保育所	0.09	0.09	0.10	0.08	0.09	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.06	0.07	0.10	土	土
	0.09	0.07	0.09	0.08	0.09	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.08		
	0.09	0.07	0.08	0.08	0.09	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.05	0.06	0.06	0.06	0.07	0.05	0.08		
作岡保育所	0.09	0.08	0.08	0.10	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	土	土
	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.06	0.07	0.08	0.07		
	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07		
高見原保育所	0.08	0.08	0.09	0.10	0.09	0.08	0.10	0.09	0.08	0.11	0.10	0.08	0.09	0.07	0.09	0.08	0.08	土	土
	0.09	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.10	0.09	0.07	0.10	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.07	0.07		
	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	0.07	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08		
城山保育所	0.08	0.09	0.10	0.09	0.14	0.10	0.07	0.10	0.09	0.11	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.09	土	土
	0.08	0.08	0.08	0.07	0.11	0.08	0.06	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.09	0.10	0.08		
	0.08	0.08	0.08	0.09	0.10	0.08	0.07	0.09	0.08	0.10	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08		
岩崎保育所	0.15	0.13	0.14	0.12	0.12	0.10	0.13	0.13	0.12	0.11	0.10	0.12	0.10	0.11	0.14	0.12	0.11	土	土
	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	0.09	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.08	0.10		
	0.12	0.11	0.11	0.10	0.10	0.09	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.09		
釜崎児童センター	0.24	0.25	0.21	0.13	0.21	0.22	0.20	0.19	0.19	0.18	0.19	0.16	0.18	0.20	0.15	0.17	0.20	土	土
	0.18	0.20	0.19	0.13	0.18	0.18	0.17	0.17	0.18	0.17	0.17	0.15	0.17	0.17	0.13	0.16	0.19		
	0.15	0.18	0.18	0.13	0.15	0.17	0.16	0.16	0.17	0.16	0.15	0.15	0.15	0.16	0.13	0.13	0.15		
竹園東児童館	0.11	0.11	0.10	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.12	0.12	0.10	0.11	アスファルト	アスファルト
	0.12	0.10	0.11	0.11	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	土	土
	0.12	0.11	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.10	0.11	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	0.09	0.10	0.10		
0.11	0.10	0.09	0.11	0.12	0.11	0.10	0.09	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.05	0.05			
竹園西児童館	0.12	0.11	0.10	0.10	0.11	0.10	0.09	0.09	0.09	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	土	土
	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	0.10	0.07	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.09	0.07	0.07	0.07		
	0.10	0.11	0.13	0.12	0.10	0.11	0.11	0.12	0.09	0.10	0.12	0.10	0.10	0.10	0.11	0.10	0.11		
吾妻東児童館	0.12	0.11	0.11	0.10	0.12	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	アスファルト	土
	0.13	0.10	0.11	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.10	アスファルト	土
	0.12	0.16	0.13	0.13	0.13	0.11	0.12	0.15	0.13	0.12	0.14	0.12	0.17	0.14	0.15	0.14	0.11		
0.11	0.12	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10			
吾妻西児童館	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.08	アスファルト	土
	0.09	0.12	0.09	0.06	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.10	0.08	0.07	0.07	0.06	0.06	0.07	0.06		
	0.09	0.10	0.09	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.06	0.10	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07		
九重児童館	0.09	0.10	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.10	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.06	0.07	土	土
	0.09	0.10	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.10	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.06	0.07		
	0.13	0.14	0.15	0.10	0.12	0.11	0.11	0.15	0.13	0.14	0.12	0.13	0.14	0.14	0.11	0.11	0.10		
栄児童館	0.11	0.12	0.13	0.12	0.13	0.11	0.12	0.13	0.11	0.10	0.11	0.12	0.12	0.11	0.10	0.10	0.11	土	土
	0.09	0.10	0.11	0.10	0.12	0.10	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.11	0.10	0.09		
	0.12	0.11	0.13	0.11	0.11	0.11	0.10	0.12	0.12	0.11	0.11	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.12		
並木児童館	0.12	0.11	0.12	0.11	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.						

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト(μSv/h)

施設名	測定地点	23年	7月11日	7月25日	8月8日	8月22日	9月12日	9月26日	10月11日	10月24日	11月14日	11月28日	12月12日	12月26日	24年	1月23日	2月13日	2月27日	3月12日	3月26日	4月10日	
		6月20日													1月10日							
児童館	手代木南児童館	地表付近	0.161	0.236	0.172	0.242	0.232	0.164	0.279	0.176	0.215	0.272	0.185	0.157	0.163	0.198	0.181	0.165	0.145	0.152	0.162	0.153
		地表50cm	0.160	0.193	0.144	0.147	0.169	0.167	0.158	0.140	0.171	0.177	0.167	0.144	0.131	0.188	0.159	0.157	0.131	0.135	0.137	0.144
		地表100cm	0.146	0.166	0.152	0.136	0.163	0.152	0.168	0.133	0.139	0.145	0.153	0.136	0.127	0.152	0.162	0.149	0.129	0.135	0.120	0.130
	松代児童館	地表付近	0.153	0.133	0.133	0.117	0.130	0.121	0.121	0.125	0.122	0.109	0.134	0.114	0.122	0.106	0.123	0.128	0.109	0.107	0.115	0.098
		地表50cm	0.114	0.114	0.095	0.106	0.123	0.112	0.098	0.103	0.108	0.100	0.113	0.115	0.099	0.102	0.106	0.115	0.101	0.104	0.093	0.097
		地表100cm	0.125	0.114	0.100	0.090	0.123	0.108	0.104	0.093	0.100	0.105	0.114	0.104	0.107	0.102	0.104	0.107	0.101	0.089	0.101	0.082
	谷田部児童館	地表付近	0.212	0.201	0.197	0.206	0.212	0.193	0.184	0.165	0.206	0.189	0.172	0.187	0.193	0.184	0.134	0.188	0.135	0.182	0.189	0.166
		地表50cm	0.205	0.197	0.192	0.176	0.202	0.188	0.161	0.163	0.184	0.177	0.167	0.183	0.173	0.162	0.148	0.172	0.132	0.173	0.174	0.153
		地表100cm	0.180	0.176	0.177	0.159	0.175	0.188	0.161	0.162	0.188	0.168	0.166	0.156	0.164	0.176	0.148	0.168	0.127	0.158	0.161	0.145
	二の宮児童館	地表付近	0.175	0.262	0.251	0.140	0.134	0.182	0.110	0.127	0.131	0.138	0.153	0.158	0.132	0.168	0.140	0.121	0.153	0.142	0.153	0.162
		地表50cm	0.175	0.163	0.137	0.129	0.157	0.155	0.100	0.123	0.133	0.141	0.122	0.122	0.123	0.137	0.150	0.123	0.124	0.123	0.121	0.111
		地表100cm	0.161	0.154	0.151	0.104	0.128	0.130	0.105	0.132	0.132	0.128	0.118	0.111	0.109	0.084	0.142	0.134	0.106	0.115	0.110	0.104
吉沼児童館	地表付近	0.098	0.096	0.074	0.094	0.070	0.084	0.089	0.072	0.084	0.065	0.087	0.099	0.075	0.103	0.076	0.067	0.075	0.083	0.077	0.080	
	地表50cm	0.094	0.091	0.081	0.089	0.063	0.095	0.083	0.067	0.082	0.072	0.094	0.084	0.076	0.084	0.088	0.072	0.073	0.079	0.080	0.074	
	地表100cm	0.084	0.078	0.078	0.088	0.065	0.082	0.070	0.072	0.079	0.077	0.075	0.078	0.073	0.083	0.084	0.069	0.063	0.067	0.083	0.072	
上郷児童館	地表付近	0.111	0.093	0.115	0.094	0.126	0.096	0.082	0.105	0.089	0.101	0.088	0.094	0.090	0.092	0.083	0.117	0.086	0.093	0.067	0.087	
	地表50cm	0.094	0.086	0.096	0.090	0.100	0.088	0.086	0.098	0.078	0.090	0.086	0.089	0.086	0.089	0.067	0.081	0.067	0.089	0.084	0.079	
	地表100cm	0.095	0.083	0.089	0.088	0.088	0.084	0.078	0.083	0.077	0.070	0.089	0.073	0.096	0.077	0.074	0.079	0.070	0.076	0.069	0.083	
東児童館	地表付近	0.242	0.317	0.258	0.245	0.253	0.222	0.243	0.181	0.168	0.155	0.169	0.164	0.150	0.169	0.182	0.291	0.160	0.213	0.198	0.194	
	地表50cm	0.227	0.266	0.258	0.199	0.238	0.218	0.207	0.188	0.187	0.188	0.186	0.202	0.156	0.179	0.180	0.282	0.152	0.174	0.163	0.177	
	地表100cm	0.216	0.245	0.257	0.195	0.223	0.204	0.221	0.194	0.206	0.191	0.186	0.192	0.173	0.190	0.181	0.207	0.164	0.161	0.160	0.191	
なかよし館 (大曾根児童館)	地表付近	0.080	0.101	0.069	0.103	0.095	0.090	0.078	0.084	0.084	0.089	0.089	0.093	0.091	0.098	0.077	0.075	0.053	0.079	0.072	0.090	
	地表50cm	0.075	0.095	0.065	0.094	0.089	0.088	0.071	0.076	0.081	0.090	0.086	0.077	0.090	0.089	0.084	0.069	0.053	0.077	0.073	0.081	
	地表100cm	0.075	0.088	0.077	0.081	0.081	0.080	0.078	0.078	0.080	0.078	0.081	0.078	0.083	0.076	0.087	0.077	0.067	0.070	0.072	0.078	
児童クラブ	沼崎小学校第一・第二児童クラブ	地表付近	0.097	0.079	0.079	0.111	0.083	0.078	0.106	0.077	0.078	0.079	0.076	0.088	0.079	0.077	0.067	0.074	0.065	0.078	0.064	0.073
		地表50cm	0.090	0.092	0.087	0.090	0.084	0.080	0.083	0.080	0.074	0.071	0.072	0.070	0.076	0.070	0.067	0.074	0.067	0.070	0.077	0.065
		地表100cm	0.095	0.087	0.072	0.100	0.083	0.078	0.093	0.077	0.072	0.066	0.076	0.067	0.062	0.067	0.064	0.075	0.056	0.066	0.075	0.074
	今鹿島小学校児童クラブ	地表付近	0.099	0.104	0.102	0.102	0.084	0.099	0.108	0.103	0.094	0.091	0.095	0.091	0.098	0.084	0.085	0.099	0.080	0.085	0.086	0.093
		地表50cm	0.106	0.086	0.079	0.087	0.087	0.080	0.078	0.084	0.090	0.090	0.078	0.088	0.081	0.077	0.083	0.064	0.073	0.083	0.083	0.083
		地表100cm	0.092	0.089	0.081	0.084	0.078	0.087	0.074	0.077	0.088	0.078	0.078	0.079	0.092	0.076	0.075	0.066	0.069	0.076	0.083	0.071
小野川小学校児童クラブ	地表付近	0.175	0.165	0.133	0.150	0.145	0.127	0.147	0.133	0.137	0.140	0.137	0.134	0.125	0.107	0.121	0.123	0.105	0.117	0.104	0.093	
	地表50cm	0.155	0.127	0.140	0.136	0.141	0.126	0.123	0.112	0.117	0.119	0.119	0.111	0.120	0.112	0.090	0.107	0.107	0.099	0.101	0.083	
	地表100cm	0.149	0.143	0.140	0.123	0.130	0.111	0.113	0.108	0.116	0.116	0.114	0.117	0.111	0.101	0.104	0.104	0.106	0.098	0.102	0.107	
その他	子育て総合支援センター	地表付近	0.203	0.194	0.212	0.182	0.164	0.186	0.183	0.187	0.173	0.167	0.185	0.161	0.175	0.179	0.166	0.176	0.140	0.159	0.161	0.160
		地表50cm	0.170	0.137	0.151	0.152	0.161	0.139	0.161	0.145	0.154	0.136	0.142	0.142	0.144	0.139	0.127	0.156	0.134	0.138	0.140	0.121
		地表100cm	0.151	0.129	0.147	0.151	0.136	0.135	0.147	0.137	0.124	0.141	0.138	0.130	0.134	0.131	0.134	0.133	0.131	0.130	0.124	0.111
公園	大池公園	地表付近	0.148	0.135	0.152	0.147	0.144	0.123	0.126	0.144	0.125	0.128	0.127	0.130	0.119	0.146	0.132	0.115	0.135	0.124	0.112	0.115
		地表50cm	0.136	0.114	0.119	0.129	0.132	0.106	0.101	0.122	0.115	0.117	0.119	0.122	0.113	0.103	0.118	0.107	0.121	0.118	0.101	0.111
		地表100cm	0.114	0.106	0.100	0.121	0.126	0.101	0.101	0.117	0.107	0.112	0.107	0.120	0.098	0.106	0.110	0.106	0.104	0.090	0.094	0.107
	筑波北部公園	地表付近	0.110	0.106	0.097	0.099	0.121	0.081	0.112	0.080	0.091	0.098	0.101	0.108	0.106	0.097	0.096	0.101	0.095	0.094	0.097	0.110
		地表50cm	0.078	0.102	0.091	0.095	0.107	0.078	0.070	0.080	0.086	0.086	0.097	0.088	0.097	0.087	0.086	0.095	0.085	0.087	0.094	0.082
		地表100cm	0.090	0.080	0.076	0.095	0.082	0.076	0.074	0.063	0.085	0.082	0.087	0.076	0.087	0.084	0.083	0.090	0.080	0.080	0.085	0.081
	和台公園	地表付近	0.075	0.089	0.078	0.074	0.092	0.080	0.070	0.083	0.082	0.080	0.091	0.086	0.086	0.089	0.071	0.083	0.075	0.071	0.060	0.054
		地表50cm	0.105	0.078	0.079	0.068	0.090	0.066	0.066	0.068	0.068	0.075	0.082	0.076	0.071	0.071	0.054	0.065	0.067	0.070	0.064	0.053
		地表100cm	0.072	0.074	0.067	0.081	0.071	0.073	0.063	0.071	0.076	0.072	0.072	0.064	0.073	0.068	0.069	0.064	0.066	0.061	0.074	0.065
	フットボールスタジアムつくば	地表付近	0.100	0.092	0.085	0.090	0.108	0.085	0.089	0.080	0.109	0.111	0.090	0.083	0.094	0.078	0.085	0.085	0.090	0.080	0.075	0.084
		地表50cm	0.087	0.092	0.080	0.075	0.087	0.082	0.083	0.092	0.086	0.108	0.081	0.073	0.089	0.089	0.092	0.075	0.072	0.071	0.071	0.070
		地表100cm	0.078	0.093	0.084	0.066	0.085	0.081	0.073	0.079	0.090	0.093	0.091	0.070	0.082	0.075	0.082	0.091	0.085	0.072	0.076	0.072
花畑近隣公園	地表付近	0.130	0.126	0.112	0.133	0.124	0.119	0.123	0.133	0.123	0.125	0.132	0.115	0.120	0.129	0.117						

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト(μSv/h)

施設名	4月24日	5月8日	5月22日	6月12日	6月26日	7月10日	7月24日	8月14日	8月28日	9月11日	9月25日 9月26日	10月9日 10月10日	10月23日 10月24日	11月13日 11月14日	11月27日 11月28日	12月11日 12月12日	12月25日 12月26日	25年 1月9日 1月9日	1月22日 1月23日	2月12日 2月13日	
児童館	手代木南児童館	0.145	0.166	0.195	0.193	0.164	0.111	0.159	0.145	0.175	0.146	0.17	0.18	0.13	0.15	0.15	0.13	0.14	0.16	0.15	
		0.146	0.144	0.135	0.130	0.119	0.115	0.122	0.115	0.150	0.124	0.12	0.13	0.12	0.11	0.13	0.13	0.12	0.12	0.12	0.12
		0.131	0.126	0.123	0.126	0.123	0.117	0.120	0.117	0.121	0.120	0.12	0.13	0.11	0.11	0.13	0.12	0.12	0.11	0.12	0.13
	松代児童館	0.105	0.094	0.119	0.105	0.099	0.108	0.108	0.110	0.115	0.087	0.09	0.09	0.09	0.11	0.10	0.11	0.08	0.11	0.11	0.11
		0.111	0.103	0.113	0.088	0.099	0.098	0.086	0.098	0.088	0.079	0.09	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.10	0.08	0.09	0.10
		0.105	0.089	0.098	0.094	0.093	0.083	0.091	0.103	0.095	0.078	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.10	0.09	0.08	0.09
	谷田部児童館	0.171	0.167	0.157	0.157	0.126	0.131	0.150	0.164	0.139	0.109	0.14	0.17	0.15	0.15	0.13	0.14	0.13	0.14	0.13	0.14
		0.156	0.151	0.148	0.145	0.143	0.140	0.119	0.143	0.141	0.140	0.12	0.13	0.14	0.15	0.13	0.14	0.12	0.14	0.13	0.12
		0.161	0.134	0.140	0.155	0.137	0.121	0.135	0.139	0.133	0.135	0.12	0.13	0.12	0.13	0.12	0.13	0.13	0.13	0.12	0.13
	二の宮児童館	0.153	0.136	0.157	0.134	0.140	0.120	0.130	0.132	0.127	0.133	0.11	0.13	0.13	0.13	0.13	0.13	0.12	0.13	0.13	0.12
		0.129	0.130	0.112	0.115	0.097	0.098	0.115	0.098	0.109	0.105	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09	0.10	0.10	0.11
		0.120	0.110	0.123	0.101	0.100	0.099	0.100	0.097	0.087	0.093	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.10	0.10
吉沼児童館	0.082	0.057	0.076	0.083	0.064	0.050	0.069	0.056	0.065	0.070	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	
	0.078	0.060	0.064	0.058	0.062	0.063	0.071	0.059	0.069	0.063	0.06	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	
	0.073	0.066	0.076	0.066	0.058	0.058	0.062	0.066	0.071	0.060	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	
上郷児童館	0.089	0.079	0.096	0.088	0.075	0.084	0.075	0.077	0.084	0.075	0.07	0.09	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08	0.07	0.07	0.08	
	0.074	0.067	0.101	0.068	0.073	0.072	0.070	0.088	0.082	0.069	0.07	0.08	0.06	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	
	0.069	0.085	0.082	0.081	0.068	0.069	0.069	0.058	0.072	0.065	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	
東児童館	0.178	0.211	0.175	0.242	0.270	0.167	0.221	0.177	0.150	0.301	0.23	0.14	0.14	0.16	0.13	0.15	0.14	0.12	0.12	0.13	
	0.161	0.178	0.156	0.140	0.190	0.151	0.160	0.150	0.140	0.189	0.17	0.12	0.14	0.12	0.14	0.14	0.14	0.13	0.11	0.13	
	0.179	0.164	0.152	0.130	0.143	0.135	0.143	0.153	0.146	0.168	0.14	0.11	0.12	0.13	0.14	0.13	0.13	0.12	0.11	0.13	
なかよし館 (大曾根児童館)	0.069	0.074	0.084	0.070	0.064	0.071	0.076	0.094	0.079	0.069	0.07	0.08	0.06	0.06	0.07	0.08	0.07	0.07	0.06	0.07	
	0.072	0.067	0.092	0.067	0.073	0.072	0.076	0.079	0.078	0.068	0.07	0.08	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.08	
	0.073	0.080	0.076	0.056	0.056	0.069	0.072	0.085	0.068	0.065	0.08	0.07	0.06	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	
児童クラブ	0.060	0.067	0.064	0.068	0.072	0.062	0.065	0.072	0.060	0.064	0.07	0.06	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.10	0.08	0.07	
	0.068	0.073	0.066	0.061	0.074	0.074	0.065	0.072	0.058	0.054	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.08	0.08	
	0.055	0.078	0.062	0.069	0.069	0.062	0.057	0.072	0.059	0.060	0.07	0.06	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	
今鹿島小学校 児童クラブ	0.075	0.097	0.087	0.078	0.081	0.089	0.076	0.082	0.065	0.076	0.07	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.09	0.07	0.08	0.07	
	0.080	0.089	0.085	0.072	0.072	0.070	0.068	0.064	0.063	0.070	0.06	0.07	0.07	0.08	0.06	0.08	0.08	0.06	0.07	0.06	
	0.067	0.088	0.076	0.065	0.070	0.056	0.066	0.063	0.074	0.064	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.06	0.06	0.07	0.06	
小野川小学校 児童クラブ	0.094	0.083	0.119	0.102	0.093	0.093	0.084	0.088	0.073	0.089	0.07	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	0.08	0.09	
	0.104	0.082	0.105	0.092	0.086	0.086	0.087	0.091	0.081	0.073	0.07	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.07	0.07	0.07	0.08	
	0.085	0.083	0.097	0.084	0.085	0.078	0.081	0.089	0.092	0.084	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.07	
その他	0.147	0.163	0.151	0.149	0.148	0.148	0.162	0.150	0.154	0.133	0.13	0.13	0.14	0.15	0.14	0.14	0.15	0.13	0.14	0.14	
	0.127	0.128	0.127	0.128	0.132	0.126	0.118	0.112	0.128	0.113	0.11	0.11	0.10	0.11	0.11	0.12	0.12	0.11	0.11	0.12	
	0.115	0.113	0.113	0.113	0.121	0.115	0.115	0.111	0.105	0.098	0.11	0.10	0.11	0.11	0.12	0.12	0.10	0.11	0.11	0.12	
公園	大池公園	0.100	0.107	0.107	0.085	0.084	0.095	0.116	0.130	0.098	0.099	0.08	0.05	0.07	0.10	0.12	0.11	0.09	0.09	0.08	0.11
		0.087	0.102	0.092	0.083	0.090	0.089	0.110	0.122	0.096	0.094	0.08	0.05	0.09	0.08	0.10	0.09	0.10	0.08	0.08	0.10
		0.090	0.095	0.112	0.080	0.092	0.083	0.106	0.128	0.094	0.098	0.08	0.05	0.09	0.07	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09
	筑波北部公園	0.087	0.088	0.088	0.084	0.085	0.080	0.081	0.088	0.094	0.075	0.08	0.06	0.07	0.09	0.07	0.09	0.08	0.09	0.08	0.07
		0.083	0.089	0.092	0.083	0.082	0.073	0.077	0.094	0.084	0.073	0.07	0.06	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08
		0.065	0.077	0.079	0.087	0.075	0.068	0.076	0.099	0.081	0.068	0.07	0.07	0.08	0.06	0.09	0.07	0.06	0.09	0.07	0.06
	和台公園	0.069	0.071	0.049	0.057	0.072	0.056	0.067	0.066	0.069	0.074	0.07	0.05	0.06	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06
		0.066	0.066	0.055	0.068	0.066	0.058	0.066	0.062	0.064	0.077	0.05	0.05	0.05	0.05	0.07	0.05	0.07	0.06	0.06	0.05
		0.063	0.066	0.058	0.062	0.062	0.055	0.057	0.063	0.061	0.075	0.06	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.06	0.05	0.06	0.06
	フットボールスタジアム つくば	0.078	0.080	0.087	0.105	0.102	0.100	0.081	0.105	0.120	0.087	0.08	0.10	0.11	0.08	0.08	0.10	0.09	0.10	0.08	0.07
		0.074	0.078	0.078	0.080	0.100	0.092	0.069	0.101	0.127	0.102	0.09	0.09	0.09	0.07	0.07	0.10	0.09	0.10	0.08	0.07
		0.068	0.079	0.078	0.089	0.099	0.091	0.059	0.099	0.113	0.081	0.07	0.08	0.09	0.08	0.07	0.10	0.09	0.10	0.08	0.06
花畑近隣公園	0.103	0.104	0.118	0.110	0.098	0.098	0.117	0.136	0.108	0.107	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.10	
	0.101	0.110	0.103	0.108	0.095	0.100	0.110	0.135	0.111	0.102	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.10	0.08	0.09	0.09	
	0.089	0.104	0.096	0.106	0.098	0.097	0.105	0.127	0.106	0.103	0.07	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.09	0.09	0.09	0.08	
大久保公園	0.087	0.081	0.089	0.074	0.084	0.074	0.076	0.091	0.077	0.065	0.07	0.07	0.07	0.08	0.09	0.07	0.07	0.07	0.09	0.07	
	0.069	0.066	0.070	0.070	0.077	0.068	0.070	0.084	0.081	0.084	0.07	0.07	0.06	0.09	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	
	0.061	0.070	0.069	0.075	0.066	0.063	0.066	0.076	0.080	0.072	0.06	0.06	0.05	0.08	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	
蓮沼公園	0.073	0.069	0.082	0.079	0.069	0.074	0.085	0.074	0.082	0.071	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.06	0.07	0.08	0.08	0.06	
	0.080	0.078	0.078	0.059	0.074	0.074	0.069	0.072	0.079	0.075	0.07	0.06	0.07	0.07	0.08	0.06	0.07	0.07	0.08	0.06	
	0.068	0.084	0.089	0.088	0.071	0.071	0.074	0.066	0.076	0.080	0.08	0.07	0.07	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	
吉沼野球場	0.110	0.106	0.118	0.103	0.072	0.068	0.103	0.117	0.101	0.096	0.12	0.08	0.09	0.10	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.12	
	0.101	0.099	0.099	0.091	0.071	0.067	0.099	0.105	0.090	0.087											

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト (μSv/h)

施設名	2月26日 2月27日	3月12日 3月13日	3月26日 3月27日	4月9日 4月10日	4月23日 4月24日	5月14日 5月15日	5月28日 5月29日	6月11日 6月12日	6月25日 6月26日	7月9日 7月10日	7月23日 7月24日	8月13日 8月14日	8月27日 8月28日	9月10日 9月11日	9月24日 9月25日	10月8日 10月9日	10月22日 10月23日	6月20日	7月11日 以降	
児童館	手代木南児童館	0.15	0.15	0.13	0.13	0.13	0.12	0.13	0.13	0.14	0.12	0.11	0.13	0.13	0.11	0.12	0.12	0.10	土	土
		0.12	0.11	0.12	0.11	0.12	0.12	0.12	0.13	0.11	0.11	0.12	0.11	0.12	0.11	0.10	0.11	0.11		
		0.12	0.11	0.11	0.09	0.10	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.10	0.11	0.10	0.11	0.10	0.10	0.08		
	松代児童館	0.12	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	0.08	0.10	0.09	0.10	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.10	レンガ	レンガ
		0.08	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.08	0.10	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08		
		0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.07	0.09	0.08	0.07	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08		
	谷田部児童館	0.13	0.13	0.14	0.12	0.12	0.13	0.11	0.12	0.10	0.13	0.10	0.12	0.12	0.11	0.12	0.10	0.10	土	土
		0.12	0.12	0.14	0.13	0.12	0.13	0.11	0.12	0.09	0.12	0.10	0.12	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10		
	二の宮児童館	0.15	0.14	0.14	0.15	0.15	0.13	0.14	0.15	0.14	0.13	0.14	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	土	土
		0.10	0.11	0.10	0.11	0.10	0.10	0.09	0.08	0.10	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09		
	吉沼児童館	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.07	0.08	0.08	土	土
		0.07	0.06	0.08	0.05	0.08	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.06		
上郷児童館	0.06	0.06	0.08	0.06	0.07	0.06	0.06	0.07	0.08	0.07	0.06	0.07	0.07	0.08	0.07	0.06	0.06	土	土	
	0.07	0.06	0.07	0.05	0.08	0.05	0.06	0.06	0.07	0.07	0.07	0.05	0.07	0.05	0.06	0.06	0.07			
東児童館	0.08	0.06	0.06	0.08	0.08	0.08	0.06	0.06	0.07	0.06	0.08	0.07	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	土	土	
	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06			
	0.15	0.11	0.15	0.13	0.12	0.12	0.14	0.14	0.14	0.13	0.13	0.13	0.14	0.11	0.13	0.12	0.11			
なかよし館 (大曾根児童館)	0.15	0.12	0.14	0.11	0.12	0.12	0.14	0.13	0.13	0.10	0.12	0.12	0.13	0.11	0.12	0.11	0.11	土	土	
	0.14	0.13	0.13	0.12	0.13	0.12	0.13	0.15	0.12	0.11	0.12	0.12	0.12	0.11	0.12	0.11	0.10			
	0.08	0.07	0.07	0.07	0.09	0.08	0.07	0.07	0.08	0.09	0.07	0.07	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06			
児童クラブ	沼崎小学校第一 第二児童クラブ	0.08	0.06	0.08	0.07	0.08	0.06	0.07	0.08	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.08	0.06	土	土	
		0.08	0.06	0.07	0.08	0.09	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.08	0.06			
	今鹿島小学校 児童クラブ	0.07	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.05	0.07	0.06	0.05	土	芝	
		0.09	0.08	0.08	0.07	0.09	0.08	0.09	0.06	0.07	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	0.08	0.06			
小野川小学校 児童クラブ	0.07	0.07	0.07	0.07	0.09	0.08	0.06	0.08	0.07	0.06	0.07	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	土	土	
	0.06	0.07	0.07	0.06	0.09	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.05	0.07	0.06	0.06	0.06	0.05	0.05			
その他	子育て総合 支援センター	0.09	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.09	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	芝	土	
		0.15	0.14	0.13	0.10	0.09	0.07	0.12	0.12	0.12	0.10	0.11	0.11	0.12	0.09	0.12	0.10			
		0.11	0.12	0.11	0.11	0.10	0.08	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	0.10			
公園	大池公園	0.10	0.11	0.11	0.10	0.07	0.10	0.09	0.10	0.10	0.10	0.11	0.11	0.09	0.09	0.09	0.10	土	土	
		0.09	0.09	0.07	0.09	0.07	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.07			
		0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07			
	筑波北部公園	0.07	0.07	0.09	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.06	0.07	0.08	0.06	芝	芝	
		0.06	0.07	0.08	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.05	0.07	0.07	0.06			
	和台公園	0.05	0.06	0.07	0.07	0.07	0.05	0.06	0.06	0.07	0.06	0.07	0.06	0.05	0.06	0.07	0.05	土	土	
		0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.08	0.06	0.08	0.09	0.09	0.10	0.08	0.07	0.07			
	フットボールスタジアム つくば	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	芝	芝	
		0.07	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.07			
	花畑近隣公園	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	芝	芝	
		0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07	0.07	0.06			
	大久保公園	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.10	0.08	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	芝	芝	
		0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09			
	蓮沼公園	0.08	0.07	0.06	0.06	0.06	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	土	土	
		0.06	0.06	0.06	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.09	0.10	0.10	0.10	0.08	0.09			
	吉沼野球場	0.05	0.05	0.05	0.06	0.06	0.07	0.06	0.07	0.06	0.07	0.07	0.08	0.08	0.09	0.07	0.07	土	土	
		0.12	0.10	0.12	0.10	0.11	0.10	0.09	0.10	0.12	0.10	0.11	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08			
	川口公園	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.10	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	土	土	
0.08		0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.09	0.08	0.09	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07				
東光台運動公園	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.10	0.09	0.10	0.08	0.08	0.09	芝	芝		
	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	0.08	0.07	0.08				
蜂の巣公園	0.07	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	土	土		
	0.07	0.07	0.07	0.07	0.09	0.09	0.09	0.08	0.07	0.09	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.10				
大崎公園	0.07	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.07	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	芝	芝		
	0.06	0.08	0.08	0.07	0.08	0.07	0.07	0.06	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.07	0.09	0.08				
台山公園	0.10	0.12	0.13	0.13	0.11	0.12	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.09	0.09	0.09	0.11	芝	芝		
	0.09	0.10	0.11	0.09	0.11	0.10	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.08	0.08	0.09	0.11				
台山公園	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.10	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.10	芝	芝		
	0.09	0.11	0.09	0.09	0.11	0.10	0.11	0.09	0.09	0.11	0.11	0.11	0.11	0.09	0.10	0.10				
台山公園	0.08	0.10	0.08	0.08	0.10	0.10	0.10	0.09	0.08	0.10	0.11	0.10	0.10	0.09	0.09	0.10	芝	芝		
	0.07	0.09	0.09	0.08	0.10	0.09	0.10	0.08	0.07	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.09	0.07				
台山公園	0.07	0.06	0.07	0.07	0.06	0.07	0.06	0.06	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.07	0.06	0.06	芝	芝		
	0.07	0.07	0.06	0.07	0.05	0.07	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.06	0.06	0.07	0.06	0.05				
台山公園	0.06	0.07	0.06	0.07	0.05	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.05	0.07	0.06	0.05	0.06	芝	芝		
	0.06	0.07	0.06	0.07	0.05	0.06	0.06	0.05	0.06	0.06	0.06	0.05	0.07	0.06	0.05	0.06				

【測定機器】 HORIBA PA-1000 Radi 平成23年6月～平成24年8月（保育所・児童館等・公園は平成24年9月11日まで）
日立アロカメディカル/CS-172B 平成24年9月11日以降（保育所・児童館等・公園は平成24年9月25日以降）

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト(μSv/h)

施設名	測定地点	23年	7月11日	7月25日	8月8日	8月22日	9月12日	9月26日	10月11日	10月24日	11月14日	11月28日	12月12日	12月26日	24年	1月23日	2月13日	2月27日	3月12日	3月26日	4月10日
		6月20日													1月10日						
八坂公園	地表付近	0.115	0.137	0.108	0.112	0.117	0.113	0.108	0.106	0.107	0.109	0.119	0.111	0.093	0.105	0.099	0.099	0.097	0.105	0.097	0.103
	地表50cm	0.103	0.133	0.107	0.110	0.126	0.093	0.097	0.105	0.093	0.097	0.114	0.094	0.098	0.083	0.080	0.098	0.096	0.081	0.092	0.097
	地表100cm	0.099	0.108	0.102	0.095	0.108	0.087	0.089	0.091	0.080	0.099	0.104	0.094	0.094	0.090	0.096	0.083	0.086	0.090	0.090	0.081
せせらぎ公園	地表付近	0.147	0.148	0.132	0.123	0.120	0.122	0.121	0.128	0.112	0.138	0.135	0.125	0.110	0.127	0.143	0.117	0.129	0.107	0.115	0.131
	地表50cm	0.123	0.134	0.126	0.116	0.122	0.106	0.110	0.113	0.104	0.119	0.119	0.111	0.127	0.112	0.120	0.099	0.120	0.113	0.099	0.107
	地表100cm	0.111	0.127	0.119	0.104	0.118	0.105	0.101	0.106	0.104	0.118	0.123	0.105	0.123	0.113	0.107	0.110	0.110	0.093	0.100	0.106
さくら公園	地表付近	0.142	0.131	0.121	0.130	0.110	0.123	0.121	0.116	0.116	0.109	0.119	0.122	0.130	0.133	0.115	0.110	0.116	0.115	0.115	0.112
	地表50cm	0.113	0.115	0.094	0.118	0.106	0.106	0.101	0.115	0.107	0.106	0.112	0.116	0.121	0.118	0.107	0.107	0.101	0.100	0.108	0.097
	地表100cm	0.121	0.097	0.114	0.115	0.095	0.090	0.098	0.090	0.105	0.094	0.102	0.098	0.110	0.103	0.104	0.105	0.090	0.088	0.103	0.098
豊里多目的広場	地表付近	0.121	0.131	0.093	0.111	0.121	0.100	0.095	0.090	0.096	0.089	0.109	0.102	0.082	0.105	0.089	0.091	0.117	0.094	0.078	0.082
	地表50cm	0.098	0.127	0.103	0.098	0.116	0.093	0.096	0.092	0.105	0.099	0.120	0.096	0.087	0.095	0.085	0.090	0.100	0.093	0.083	0.075
	地表100cm	0.093	0.117	0.104	0.098	0.102	0.089	0.098	0.092	0.097	0.089	0.106	0.105	0.090	0.089	0.092	0.090	0.096	0.089	0.085	0.088
さくら運動公園	地表付近	0.202	0.185	0.183	0.193	0.188	0.179	0.164	0.201	0.164	0.189	0.186	0.183	0.194	0.192	0.183	0.175	0.167	0.151	0.163	0.178
	地表50cm	0.181	0.149	0.171	0.163	0.156	0.176	0.154	0.159	0.155	0.175	0.165	0.155	0.170	0.169	0.179	0.173	0.148	0.145	0.148	0.154
	地表100cm	0.156	0.151	0.146	0.161	0.155	0.166	0.151	0.139	0.152	0.166	0.158	0.143	0.152	0.154	0.164	0.164	0.134	0.143	0.137	0.153
天久保公園	地表付近	0.120	0.100	0.114	0.111	0.141	0.128	0.105	0.109	0.095	0.097	0.095	0.109	0.084	0.095	0.103	0.087	0.106	0.105	0.089	0.088
	地表50cm	0.117	0.110	0.126	0.096	0.140	0.103	0.097	0.105	0.096	0.091	0.098	0.092	0.094	0.096	0.095	0.098	0.108	0.096	0.102	0.088
	地表100cm	0.117	0.107	0.110	0.100	0.126	0.115	0.112	0.106	0.100	0.105	0.100	0.091	0.091	0.103	0.094	0.099	0.090	0.102	0.088	0.084
さくら交通公園	地表付近	0.198	0.169	0.162	0.169	0.134	0.121	0.123	0.133	0.142	0.136	0.134	0.127	0.125	0.115	0.120	0.145	0.137	0.121	0.138	0.089
	地表50cm	0.153	0.141	0.148	0.164	0.128	0.122	0.120	0.128	0.137	0.129	0.125	0.123	0.120	0.107	0.119	0.139	0.117	0.118	0.127	0.110
	地表100cm	0.136	0.133	0.114	0.148	0.126	0.119	0.121	0.125	0.127	0.125	0.120	0.117	0.116	0.119	0.118	0.133	0.115	0.114	0.125	0.110
竹園西公園	地表付近	0.129	0.133	0.149	0.130	0.142	0.143	0.120	0.132	0.141	0.160	0.146	0.165	0.119	0.121	0.145	0.119	0.127	0.118	0.150	0.139
	地表50cm	0.173	0.152	0.167	0.150	0.166	0.164	0.144	0.148	0.141	0.147	0.137	0.126	0.128	0.131	0.132	0.128	0.128	0.130	0.141	0.129
	地表100cm	0.172	0.150	0.171	0.155	0.159	0.158	0.146	0.147	0.143	0.140	0.135	0.142	0.130	0.145	0.127	0.132	0.128	0.126	0.128	0.123
大清水公園	地表付近	0.183	0.175	0.145	0.178	0.174	0.205	0.203	0.165	0.209	0.192	0.186	0.183	0.184	0.182	0.174	0.169	0.176	0.193	0.162	0.171
	地表50cm	0.140	0.175	0.159	0.169	0.146	0.154	0.168	0.150	0.181	0.181	0.171	0.168	0.174	0.166	0.163	0.167	0.160	0.166	0.151	0.147
	地表100cm	0.155	0.151	0.168	0.167	0.143	0.149	0.166	0.133	0.156	0.176	0.164	0.163	0.168	0.151	0.150	0.165	0.139	0.150	0.144	0.131
梅園公園	地表付近	0.263	0.299	0.304	0.283	0.314	0.280	0.296	0.287	0.251	0.270	0.256	0.227	0.226	0.240	0.225	0.227	0.210	0.199	0.233	0.204
	地表50cm	0.288	0.273	0.277	0.257	0.273	0.261	0.271	0.264	0.234	0.233	0.226	0.220	0.218	0.239	0.238	0.218	0.210	0.218	0.213	0.205
	地表100cm	0.271	0.276	0.265	0.258	0.252	0.254	0.258	0.262	0.242	0.229	0.234	0.225	0.220	0.213	0.220	0.215	0.213	0.200	0.217	0.202
反町の森公園	地表付近	0.147	0.157	0.144	0.106	0.110	0.109	0.120	0.128	0.100	0.120	0.125	0.120	0.141	0.158	0.125	0.139	0.130	0.124	0.138	0.129
	地表50cm	0.146	0.134	0.126	0.105	0.118	0.117	0.116	0.126	0.100	0.108	0.121	0.123	0.120	0.138	0.128	0.127	0.101	0.113	0.127	0.133
	地表100cm	0.140	0.119	0.121	0.108	0.110	0.120	0.112	0.116	0.106	0.110	0.126	0.118	0.119	0.124	0.119	0.126	0.104	0.095	0.102	0.132
桜ヶ丘中央公園	地表付近	0.330	0.279	0.322	0.298	0.279	0.280	0.286	0.281	0.272	0.278	0.251	0.241	0.232	0.210	0.223	0.228	0.215	0.187	0.212	0.184
	地表50cm	0.317	0.278	0.301	0.281	0.288	0.273	0.275	0.258	0.243	0.255	0.239	0.234	0.198	0.239	0.213	0.228	0.217	0.207	0.207	0.212
	地表100cm	0.300	0.272	0.280	0.273	0.270	0.262	0.263	0.250	0.233	0.248	0.236	0.230	0.214	0.231	0.224	0.223	0.212	0.194	0.219	0.207
研究学園駅前公園	地表付近	0.142	0.153	0.142	0.144	0.149	0.125	0.137	0.132	0.136	0.130	0.131	0.142	0.130	0.128	0.117	0.129	0.128	0.119	0.128	0.122
	地表50cm	0.154	0.146	0.147	0.136	0.141	0.124	0.113	0.125	0.127	0.122	0.118	0.136	0.122	0.119	0.109	0.125	0.117	0.110	0.108	0.106
	地表100cm	0.142	0.143	0.124	0.130	0.132	0.116	0.114	0.122	0.124	0.118	0.110	0.124	0.116	0.109	0.107	0.125	0.108	0.106	0.101	0.105
かつらぎ公園	地表付近	0.130	0.120	0.130	0.137	0.140	0.141	0.122	0.114	0.124	0.121	0.122	0.115	0.121	0.132	0.129	0.113	0.132	0.122	0.130	0.107
	地表50cm	0.123	0.120	0.105	0.123	0.118	0.111	0.111	0.112	0.116	0.114	0.118	0.103	0.113	0.117	0.122	0.107	0.113	0.110	0.116	0.100
	地表100cm	0.095	0.106	0.101	0.114	0.099	0.110	0.107	0.096	0.108	0.110	0.116	0.099	0.106	0.109	0.104	0.103	0.103	0.106	0.105	0.087
二の宮公園	地表付近	0.253	0.202	0.253	0.222	0.254	0.203	0.213	0.229	0.203	0.229	0.216	0.227	0.196	0.227	0.213	0.205	0.189	0.193	0.212	0.225
	地表50cm	0.205	0.220	0.193	0.213	0.237	0.186	0.198	0.184	0.190	0.216	0.192	0.184	0.191	0.186	0.177	0.192	0.180	0.184	0.181	0.181
	地表100cm	0.196	0.180	0.210	0.202	0.186	0.183	0.186	0.172	0.180	0.197	0.187	0.169	0.187	0.175	0.162	0.190	0.165	0.166	0.172	0.176
高野台公園	地表付近	0.244	0.208	0.234	0.203	0.242	0.218	0.222	0.234	0.174	0.197	0.222	0.200	0.193	0.207	0.201	0.210	0.195	0.201	0.183	0.193
	地表50cm	0.267	0.234	0.246	0.207	0.231	0.214	0.220	0.232	0.196	0.203	0.198	0.205	0.187	0.205	0.183	0.191	0.174	0.187	0.192	0.177
	地表100cm	0.236	0.200	0.244	0.203	0.220	0.211	0.225	0.209	0.202	0.200	0.191	0.201	0.197	0.181	0.179	0.175	0.179	0.174	0.169	0.167
羽成公園	地表付近	0.296	0.241	0.244	0.294	0.219	0.179	0.208	0.151	0.183	0.212	0.234	0.170	0.187	0.152	0.204	0.189	0.180	0.161	0.166	0.131
	地表50cm																				

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト(μSv/h)

施設名	4月24日	5月8日	5月22日	6月12日	6月26日	7月10日	7月24日	8月14日	8月28日	9月11日	9月25日 9月26日	10月9日 10月10日	10月23日 10月24日	11月13日 11月14日	11月27日 11月28日	12月11日 12月12日	12月25日 12月26日	26年 1月9日 1月9日	1月22日 1月23日	2月12日 2月13日
八坂公園	0.101	0.103	0.106	0.085	0.080	0.084	0.084	0.120	0.112	0.095	0.10	0.09	0.10	0.11	0.10	0.10	0.11	0.09	0.06	0.08
	0.083	0.083	0.088	0.084	0.088	0.073	0.096	0.118	0.110	0.097	0.08	0.07	0.07	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	0.06	0.07
	0.086	0.079	0.086	0.077	0.084	0.073	0.086	0.121	0.101	0.094	0.07	0.09	0.07	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	0.07	0.08
せせらぎ公園	0.096	0.117	0.117	0.096	0.099	0.104	0.100	0.133	0.123	0.105	0.09	0.12	0.12	0.11	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10	0.11
	0.082	0.105	0.109	0.087	0.098	0.102	0.109	0.130	0.108	0.094	0.09	0.11	0.09	0.11	0.08	0.09	0.09	0.10	0.09	0.09
	0.094	0.088	0.101	0.092	0.093	0.088	0.099	0.117	0.101	0.099	0.10	0.11	0.09	0.10	0.09	0.09	0.10	0.08	0.08	0.10
さくら公園	0.119	0.102	0.118	0.101	0.091	0.107	0.111	0.101	0.105	0.083	0.09	0.08	0.06	0.07	0.08	0.09	0.11	0.09	0.09	0.10
	0.088	0.091	0.115	0.098	0.096	0.105	0.107	0.092	0.103	0.079	0.08	0.08	0.07	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.11
	0.095	0.097	0.094	0.095	0.097	0.100	0.101	0.083	0.095	0.085	0.07	0.09	0.08	0.06	0.10	0.07	0.08	0.08	0.08	0.09
豊里多目的広場	0.078	0.079	0.092	0.078	0.077	0.074	0.071	0.092	0.079	0.074	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.07	0.08
	0.081	0.077	0.076	0.082	0.075	0.077	0.071	0.091	0.085	0.074	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.10	0.07	0.08	0.08	0.08
	0.081	0.094	0.090	0.081	0.073	0.074	0.082	0.088	0.085	0.085	0.07	0.08	0.07	0.07	0.08	0.09	0.06	0.07	0.07	0.08
さくら運動公園	0.151	0.166	0.170	0.152	0.163	0.145	0.142	0.163	0.168	0.161	0.10	0.06	0.11	0.12	0.12	0.13	0.13	0.12	0.11	0.12
	0.143	0.139	0.151	0.155	0.148	0.147	0.139	0.157	0.165	0.140	0.10	0.06	0.12	0.13	0.13	0.11	0.14	0.11	0.13	0.11
	0.133	0.132	0.134	0.145	0.137	0.144	0.137	0.150	0.159	0.133	0.10	0.06	0.13	0.09	0.14	0.10	0.12	0.11	0.12	0.10
天久保公園	0.102	0.104	0.099	0.091	0.088	0.086	0.088	0.108	0.098	0.084	0.07	0.09	0.08	0.08	0.10	0.10	0.09	0.10	0.10	0.08
	0.090	0.090	0.111	0.092	0.103	0.092	0.082	0.100	0.087	0.089	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.07
	0.095	0.097	0.094	0.086	0.101	0.080	0.085	0.097	0.098	0.087	0.08	0.08	0.07	0.07	0.10	0.07	0.09	0.08	0.09	0.07
さくら交通公園	0.138	0.091	0.109	0.096	0.103	0.099	0.098	0.166	0.091	0.099	0.08	0.10	0.08	0.09	0.09	0.10	0.12	0.08	0.11	0.10
	0.126	0.113	0.102	0.097	0.101	0.100	0.106	0.149	0.096	0.092	0.08	0.08	0.11	0.11	0.10	0.09	0.11	0.09	0.10	0.11
	0.101	0.103	0.170	0.101	0.097	0.103	0.111	0.139	0.100	0.090	0.08	0.05	0.09	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.09	0.07
竹園西公園	0.155	0.152	0.140	0.132	0.138	0.126	0.151	0.148	0.141	0.109	0.10	0.11	0.12	0.13	0.16	0.12	0.12	0.11	0.12	0.11
	0.133	0.120	0.140	0.136	0.126	0.110	0.125	0.125	0.127	0.109	0.11	0.10	0.11	0.12	0.13	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09
	0.123	0.127	0.123	0.132	0.108	0.105	0.119	0.126	0.128	0.107	0.10	0.10	0.10	0.10	0.08	0.12	0.09	0.09	0.09	0.09
大清水公園	0.161	0.164	0.164	0.168	0.174	0.164	0.158	0.163	0.177	0.156	0.10	0.13	0.09	0.10	0.14	0.12	0.14	0.10	0.13	0.13
	0.140	0.147	0.149	0.154	0.158	0.155	0.149	0.169	0.168	0.142	0.10	0.13	0.13	0.13	0.11	0.12	0.13	0.12	0.13	0.12
	0.143	0.151	0.143	0.141	0.146	0.148	0.147	0.155	0.161	0.128	0.10	0.12	0.14	0.14	0.12	0.11	0.10	0.11	0.12	0.11
梅園公園	0.137	0.195	0.160	0.171	0.187	0.216	0.217	0.224	0.245	0.181	0.16	0.12	0.19	0.21	0.14	0.19	0.19	0.19	0.16	0.17
	0.187	0.187	0.215	0.161	0.199	0.201	0.213	0.219	0.177	0.176	0.16	0.16	0.17	0.17	0.19	0.17	0.18	0.17	0.16	0.16
	0.196	0.201	0.195	0.155	0.188	0.188	0.180	0.204	0.182	0.179	0.16	0.16	0.18	0.15	0.20	0.16	0.15	0.16	0.15	0.16
反町の森公園	0.101	0.121	0.132	0.117	0.128	0.101	0.100	0.137	0.152	0.103	0.10	0.11	0.12	0.12	0.10	0.13	0.12	0.12	0.13	0.11
	0.096	0.105	0.124	0.125	0.126	0.110	0.113	0.135	0.131	0.114	0.12	0.13	0.12	0.11	0.10	0.11	0.11	0.12	0.12	0.11
	0.094	0.107	0.107	0.113	0.113	0.108	0.111	0.122	0.123	0.109	0.13	0.12	0.11	0.10	0.09	0.10	0.10	0.11	0.11	0.10
桜ヶ丘中央公園	0.214	0.216	0.172	0.190	0.176	0.181	0.206	0.221	0.201	0.165	0.18	0.16	0.15	0.15	0.21	0.16	0.16	0.17	0.18	0.18
	0.219	0.204	0.202	0.206	0.200	0.192	0.219	0.212	0.212	0.161	0.16	0.17	0.17	0.15	0.22	0.16	0.14	0.17	0.17	0.17
	0.213	0.209	0.205	0.186	0.194	0.183	0.196	0.213	0.178	0.183	0.15	0.17	0.17	0.14	0.21	0.15	0.14	0.16	0.17	0.16
研究学園駅前公園	0.107	0.120	0.126	0.120	0.099	0.110	0.107	0.136	0.124	0.124	0.08	0.08	0.07	0.07	0.10	0.11	0.10	0.10	0.09	0.09
	0.123	0.112	0.129	0.117	0.098	0.103	0.117	0.116	0.120	0.117	0.08	0.08	0.10	0.08	0.09	0.10	0.12	0.09	0.08	0.08
	0.106	0.110	0.115	0.115	0.090	0.101	0.111	0.106	0.115	0.112	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08	0.09	0.08	0.08	0.09	0.07
かつらぎ公園	0.115	0.113	0.123	0.117	0.109	0.140	0.121	0.124	0.081	0.107	0.07	0.08	0.07	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.11	0.09
	0.094	0.113	0.111	0.106	0.107	0.130	0.123	0.117	0.087	0.097	0.06	0.09	0.08	0.10	0.08	0.08	0.08	0.09	0.10	0.08
	0.091	0.092	0.093	0.109	0.097	0.121	0.107	0.105	0.092	0.088	0.08	0.09	0.09	0.11	0.07	0.07	0.07	0.07	0.09	0.07
二の宮公園	0.182	0.205	0.219	0.194	0.192	0.173	0.156	0.200	0.204	0.182	0.12	0.14	0.09	0.15	0.17	0.14	0.15	0.14	0.14	0.13
	0.162	0.178	0.198	0.177	0.184	0.166	0.156	0.194	0.187	0.163	0.12	0.14	0.12	0.13	0.14	0.13	0.13	0.13	0.13	0.12
	0.152	0.169	0.165	0.166	0.172	0.158	0.156	0.180	0.181	0.140	0.12	0.13	0.13	0.14	0.12	0.12	0.11	0.12	0.13	0.11
高野台公園	0.151	0.222	0.171	0.206	0.140	0.147	0.181	0.187	0.199	0.193	0.14	0.13	0.12	0.16	0.15	0.16	0.16	0.17	0.16	0.16
	0.199	0.211	0.168	0.205	0.145	0.166	0.203	0.194	0.203	0.185	0.15	0.13	0.15	0.15	0.20	0.16	0.16	0.16	0.15	0.16
	0.213	0.190	0.180	0.209	0.168	0.084	0.194	0.184	0.177	0.171	0.17	0.14	0.15	0.14	0.21	0.15	0.16	0.16	0.14	0.15
羽成公園	0.195	0.132	0.139	0.225	0.148	0.152	0.121	0.139	0.122	0.124	0.11	0.10	0.11	0.11	0.16	0.12	0.14	0.15	0.17	0.19
	0.177	0.156	0.147	0.201	0.144	0.143	0.130	0.142	0.127	0.134	0.11	0.12	0.12	0.14	0.16	0.11	0.13	0.15	0.16	0.18
	0.182	0.157	0.161	0.185	0.140	0.155	0.145	0.146	0.136	0.144	0.11	0.14	0.13	0.12	0.14	0.10	0.12	0.14	0.15	0.16
科学万博記念公園	0.148	0.146	0.146	0.165	0.130	0.131	0.122	0.137	0.136	0.129	0.11	0.10	0.12	0.12	0.11	0.11	0.13	0.10	0.12	0.09
	0.128	0.129	0.132	0.166	0.125	0.125	0.117	0.122	0.134	0.118	0.10	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.12	0.11	0.11	0.09
	0.120	0.129	0.112	0.150	0.113	0.118	0.116	0.120	0.129	0.115	0.09	0.08	0.10	0.09	0.12	0.09	0.11	0.09	0.11	0.08
小貝川スポーツ公園	0.147	0.188	0.177	0.162	0.168	0.142	0.133	0.144	0.134	0.144	0.11	0.10	0.12	0.11	0.10	0.14	0.13	0.10	0.12	0.14
	0.138	0.166	0.158	0.149	0.152	0.140	0.135	0.136	0.144	0.146	0.10	0.12	0.13	0.12	0.13	0.13	0.12	0.11	0.13	0.11
	0.146	0.142	0.155	0.134	0.131	0.134	0.130	0.140	0.139	0.142	0.09	0.12	0.11	0.13	0.12	0.12	0.11	0.10	0.12	0.09
谷田部野球場	0.157	0.158	0.183	0.128	0.094	0.178	0.197	0.137	0.111	0.107	0.10	0.17	0.13	0.10	0.16	0.15	0.12	0.13	0.13	0.14
	0.164	0.154	0.174	0.155	0.126	0.171	0.151	0.114	0.119	0.109	0.11	0.16	0.12							

①市内定置点における空間放射線量率全結果

定置点における空間放射線量率測定結果

単位: 毎時マイクロシーベルト(μSv/h)

施設名	2月26日 2月27日	3月12日 3月13日	3月26日 3月27日	4月9日 4月10日	4月23日 4月24日	5月14日 5月15日	5月28日 5月29日	6月11日 6月12日	6月25日 6月26日	7月9日 7月10日	7月23日 7月24日	8月13日 8月14日	8月27日 8月28日	9月10日 9月11日	9月24日 9月25日	10月8日 10月9日	10月22日 10月23日	6月20日	7月11日 以降
八坂公園	0.10	0.09	0.10	0.09	0.09	0.08	0.10	0.12	0.12	0.11	0.10	0.09	0.08	0.10	0.10	0.09	0.08	芝	芝
	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	0.07	0.10	0.11	0.10	0.11	0.09	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08		
	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.09	0.11	0.10	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.09	0.07	0.07		
せせらぎ公園	0.11	0.09	0.11	0.09	0.09	0.10	0.09	0.10	0.11	0.10	0.11	0.09	0.08	0.08	0.10	0.08	0.09	芝	芝
	0.09	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09	0.10	0.08	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08		
	0.08	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.09	0.07	0.08	0.09	0.08	0.08	0.06	0.08	0.07	0.08		
さくら公園	0.08	0.08	0.09	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.09	0.07	0.08	0.08	0.08	0.09	芝	芝
	0.09	0.08	0.09	0.07	0.09	0.07	0.09	0.07	0.08	0.07	0.09	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07		
	0.07	0.09	0.08	0.07	0.08	0.06	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.06	0.07	0.07	0.08	0.07		
豊里多目的広場	0.08	0.07	0.10	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.08	0.08	土	土
	0.08	0.07	0.08	0.06	0.06	0.08	0.06	0.08	0.07	0.07	0.06	0.05	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07		
	0.07	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.06	0.07	0.07	0.06	0.05	0.07	0.07	0.07	0.06	0.07	0.07		
さくら運動公園	0.10	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	0.12	0.12	0.10	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.12	0.12	0.12	芝	芝
	0.09	0.11	0.12	0.11	0.10	0.10	0.11	0.11	0.09	0.11	0.12	0.11	0.11	0.11	0.12	0.11	0.11		
	0.08	0.10	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.11	0.08	0.10	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	0.11	0.10		
天久保公園	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08	0.07	0.09	0.09	0.09	0.10	0.10	0.11	0.09	0.08	0.10	0.08	土	土
	0.08	0.07	0.08	0.07	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.08	0.09	0.09	0.10	0.08	0.07	0.09	0.07		
	0.07	0.07	0.07	0.07	0.08	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.09	0.08	0.09	0.07	0.06	0.08	0.06		
さくら交通公園	0.08	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.07	0.08	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.07	0.09	0.09	土	土
	0.09	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09	0.10	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08		
	0.07	0.08	0.09	0.09	0.08	0.08	0.09	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.07	0.08	0.07	0.08	0.07		
竹園西公園	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.11	0.11	0.12	0.13	0.15	0.13	0.11	0.10	0.09	0.09	0.11	土	土
	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.09	0.10	0.12	0.14	0.12	0.10	0.09	0.08	0.08	0.10		
	0.09	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.08	0.09	0.10	0.12	0.11	0.10	0.08	0.08	0.08	0.09		
大清水公園	0.11	0.13	0.12	0.11	0.12	0.12	0.12	0.13	0.11	0.10	0.11	0.11	0.12	0.11	0.13	0.11	0.09	芝	芝
	0.10	0.12	0.11	0.11	0.12	0.10	0.11	0.12	0.11	0.09	0.11	0.10	0.11	0.10	0.12	0.11	0.09		
	0.09	0.11	0.11	0.10	0.12	0.09	0.10	0.12	0.10	0.09	0.10	0.09	0.10	0.09	0.11	0.10	0.08		
梅園公園	0.18	0.18	0.17	0.17	0.17	0.17	0.16	0.15	0.15	0.16	0.16	0.14	0.13	0.14	0.13	0.13	0.15	土	土
	0.17	0.17	0.16	0.16	0.15	0.16	0.15	0.14	0.14	0.15	0.15	0.13	0.12	0.13	0.12	0.12	0.14		
	0.17	0.16	0.15	0.15	0.13	0.15	0.15	0.13	0.12	0.14	0.14	0.12	0.11	0.13	0.12	0.10	0.12		
反町の森公園	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.12	0.12	0.13	0.13	0.13	0.14	0.12	0.11	0.10	0.10	0.11	0.11	土	土
	0.12	0.11	0.10	0.11	0.11	0.12	0.11	0.12	0.12	0.12	0.13	0.11	0.10	0.09	0.09	0.10	0.10		
	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	0.11	0.10	0.10	0.11	0.11	0.13	0.11	0.09	0.08	0.09	0.09	0.09		
桜ニュータウン中央公園	0.16	0.17	0.15	0.15	0.17	0.16	0.14	0.15	0.15	0.15	0.14	0.13	0.12	0.12	0.13	0.12	0.11	土	土
	0.15	0.16	0.15	0.15	0.16	0.16	0.14	0.14	0.13	0.13	0.13	0.12	0.12	0.11	0.12	0.11	0.11		
	0.15	0.16	0.14	0.14	0.14	0.15	0.13	0.13	0.12	0.11	0.12	0.11	0.11	0.10	0.12	0.10	0.10		
研究学園駅前公園	0.09	0.09	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.09	0.08	0.07	0.07	0.09	0.11	0.09	0.09	0.10	0.08	芝	芝
	0.08	0.10	0.10	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.07	0.07	0.09	0.11	0.09	0.08	0.09	0.08		
	0.07	0.08	0.09	0.09	0.08	0.09	0.07	0.08	0.07	0.07	0.06	0.08	0.10	0.08	0.08	0.09	0.07		
かつらぎ公園	0.08	0.09	0.09	0.09	0.09	0.11	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.09	0.11	0.11	0.09	0.08	0.10	芝	芝
	0.07	0.09	0.10	0.08	0.09	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.08	0.10	0.10	0.10	0.08	0.07		
	0.06	0.08	0.09	0.08	0.09	0.10	0.10	0.10	0.08	0.09	0.10	0.08	0.09	0.09	0.07	0.07	0.09		
二の宮公園	0.12	0.12	0.14	0.14	0.13	0.15	0.13	0.12	0.12	0.11	0.13	0.13	0.13	0.12	0.11	0.12	0.11	芝	芝
	0.11	0.13	0.13	0.13	0.12	0.13	0.12	0.11	0.11	0.10	0.12	0.12	0.12	0.11	0.11	0.12	0.11		
	0.10	0.12	0.13	0.12	0.13	0.12	0.11	0.11	0.11	0.10	0.12	0.12	0.10	0.11	0.10	0.11	0.11		
高野台公園	0.17	0.15	0.16	0.16	0.15	0.15	0.15	0.15	0.14	0.16	0.16	0.17	0.16	0.16	0.16	0.16	0.15	土	土
	0.16	0.15	0.16	0.15	0.14	0.14	0.13	0.14	0.14	0.15	0.16	0.15	0.15	0.15	0.15	0.14	0.14		
	0.14	0.13	0.15	0.14	0.14	0.13	0.12	0.14	0.13	0.14	0.15	0.15	0.14	0.14	0.15	0.14	0.13		
羽成公園	0.17	0.14	0.10	0.12	0.11	0.13	0.13	0.12	0.11	0.11	0.11	0.11	0.12	0.10	0.11	0.13	0.11	土	土
	0.16	0.12	0.11	0.11	0.11	0.12	0.12	0.11	0.11	0.10	0.10	0.10	0.11	0.09	0.10	0.12	0.10		
	0.15	0.11	0.12	0.09	0.10	0.11	0.11	0.09	0.10	0.09	0.09	0.09	0.10	0.09	0.10	0.12	0.10		
科学万博記念公園	0.09	0.10	0.10	0.10	0.12	0.10	0.08	0.09	0.09	0.09	0.11	0.09	0.11	0.10	0.09	0.08	0.09	芝	芝
	0.08	0.09	0.09	0.09	0.11	0.09	0.07	0.08	0.08	0.08	0.10	0.08	0.09	0.10	0.09	0.08	0.08		
	0.12	0.13	0.11	0.11	0.12	0.11	0.10	0.11	0.10	0.12	0.12	0.11	0.12	0.10	0.12	0.11	0.10		
小貝川スポーツ公園	0.10	0.12	0.12	0.09	0.11	0.10	0.11	0.11	0.11	0.11	0.11	0.10	0.11	0.09	0.11	0.10	0.09	芝	芝
	0.08	0.12	0.11	0.10	0.11	0.10	0.10	0.10	0.10	0.11	0.09	0.10	0.10	0.08	0.10	0.09	0.08		
	0.15	0.13	0.12	0.13	0.12	0.14	0.12	0.12	0.12	0.12	0.11	0.10	0.11	0.09	0.10	0.09	0.09		
谷田部野球場	0.13	0.11	0.11	0.12	0.10	0.14	0.11	0.10	0.10	0.11	0.09	0.09	0.09	0.08	0.09	0.08	0.08	土	土
	0.11	0.09	0.11	0.11	0.11	0.13	0.11	0.09	0.10	0.10	0.08	0.08	0.08	0.07	0.08	0.08	0.06		
	0.17	0.16	0.15	0.17	0.18	0.15	0.15	0.17	0.16	0.16	0.16	0.15	0.14	0.15	0.15	0.13	0.15		
荻崎運動公園	0.16	0.16	0.15	0.16	0.16	0.14	0.14	0.17	0.15	0.16	0.15	0.14	0.14	0.14	0.14	0.14	0.14	土	土
	0.16	0.15	0.15	0.16	0.16	0.13	0.13	0.16	0.15	0.15	0.14	0.13	0.13	0.13	0.14	0.12	0.14		
	0.19	0.18	0.17	0.16	0.17	0.16	0.17	0.17	0.17	0.15	0.16	0.14	0.12	0.13	0.12	0.14	0.12		
ファミリースポーツ公園	0.18	0.17	0.16	0.15	0.16	0.15	0.16	0.16	0.15	0.14	0.15	0.13	0.11	0.12	0.11	0.12	0.11	土	土
	0.18	0.16	0.16	0.14	0.15	0.15	0.16	0.15	0.14	0.14	0.14	0.12	0.11	0.11	0.10	0.11	0.09		
	0.18	0.19	0.19	0.17	0.19	0.17	0.16	0.18	0.19	0.17	0.16	0.14	0.13	0.13	0.14	0.15	0.14		
あしび野多目的広場	0.16	0.18	0.18	0.16	0.17	0.17	0.14	0.16	0.17	0.16	0.16	0.14	0.12	0.13	0.13	0.14	0.14	土	土
	0.16	0.17	0.18	0.16	0.16	0.16	0.13	0.16	0.15	0.15	0.15	0.13	0.11	0.12	0.13	0.13	0.12		
	0.18	0.18	0.19	0.19	0.19	0.18	0.19	0.17	0.17	0.17	0.16	0.16	0.16	0.16	0.16	0.15	0.14		
高見原ソフト																			